
Nro Esine Vasarahinta

1 A Rococo mid 18th century armchair. 36 000 SEK

2 A Rococo 18th century armchair in the manner of Olof Höglander (master in Stockholm
1750-65). One later copy included.

30 000 SEK

3 Two matched Louis XV armchairs by Charles Francois Normand (master in Paris 1747),
mid 18th century.

19 000 SEK

4 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 22 000 SEK

5 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by Erik Öhrmark (master in Stockholm
1777-1813).

40 000 SEK

6 A pair of Gustavian armchairs, by Jakob Malmsten (master in Stockholm 1780-88). 21 000 SEK

7 Two matched Gustavian armchairs, by Jakob Malmsten (master in Stockholm 1780-88). 18 000 SEK

8 A pair of Gustavian 1780's armchairs by Jakob Malmsten (master in Stockholm 1780-
1788).

28 000 SEK

9 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by M. Lundberg (master in Stockholm
1775-1802).

26 000 SEK

10 Two matched Gustavian late 18th century armchairs. 16 000 SEK

11 Two matched Gustavian armchairs, late 18th century. Ei myyty

12 A pair of late Gustavian armchairs by Ephraim Ståhl (master in Stockholm 1794-1820). 38 000 SEK

13 A pair of late Gustavian armchairs, circa 1800. 40 000 SEK

14 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 44 000 SEK

15 A pair of late Gustavian early 19th century armchairs. Ei myyty

16 A pair of late Gustavian armchairs, circa 1800. 36 000 SEK

17 A pair of late Gustavian armchairs by Ephraim Ståhl (master in Stockholm 1794-1820),
circa 1800.

20 000 SEK

19 A pair of Gustavian late 18th century chairs by av Erik Öhrmark (master in Stockholm
1777-1814).

16 000 SEK

20 Gustaviansk, A pair of Gustavian 1780's chairs attributed to Jacob Malmsten (master in
Stockholm 1780-1788).

Ei myyty

21 Four Gustavian late 18th century chairs. 14 000 SEK

22 Four Gustavian late 18th century chairs. 16 000 SEK

23 A pair of late Gustavian chairs by Johan Erik Höglander (master in Stockholm 1777). 8 000 SEK

24 A pair of late Gustavian circa 1800 chairs. Ei myyty

25 Ten matched Gustavian late 18th century chairs. 60 000 SEK

26 Eight Swedish Rococo 18th century chairs. 47 000 SEK

27 A children's armchair, Swedish Rococo, 18th century. Ei myyty

Lopulliset hinnat Important Spring Sale 617

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

1/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/431/43



Nro Esine Vasarahinta

28 A pair of Swedish Baroque stools, attributed to  Burchard Precht, circa 1700. 80 000 SEK

29 A pair of Gustavian late 18th century stools. 9 000 SEK

30 A pair of late Gustavian circa 1800 stools. 7 000 SEK

31 A pair of late Gustavian early 19th century stools. 9 000 SEK

32 A Swedish Rococo 18th century sofa. 72 000 SEK

33 A Gustavian late 18th century sofa Confidante. 42 000 SEK

34 A Gustavian late 18th century sofa. 12 000 SEK

35 A Gustavian late 18th century sofa. Ei myyty

36 Gustaviansk, A Gustavian late 18th century sofa. Ei myyty

37 A Gustavian late 18th century console table. 30 000 SEK

38 A Gustavian late 18th century console table. Ei myyty

39 A late Gustavian circa 1800 console table. 65 000 SEK

40 A late Gustavian console table, early 18th century. Ei myyty

41 Console desserte, in the manner of Bernard Molitor (1755–1833), France, Empire,
beginning of the 19th century.

50 000 SEK

42 A Swedish Rococo 18th century commode. 46 000 SEK

43 A Swedish Rococo commode by Petter Gyllenberg (master in Stockholm 1767-85). 40 000 SEK

44 A Gustavian 1780's commode by Gottlieb Iwersson, Royal cabinetmaker (master in
Stockholm 1778-1813), not signed.

460 000 SEK

45 A Gustavian late 18th century commode, by Jonas Hultsten (master in Stockholm 1773-
1794).

95 000 SEK

46 A Gustavian late 18th century commode by Nils Petter Stenström (master in Stockholm
1781-1790), not signed.

250 000 SEK

47 A Gustavian commode by Niclas Korp (master in Stockholm 1763-1800), late 18th
century.

48 000 SEK

48 A Gustavian 1770/80's commode attributed to Anders Hallmén (master in Stockholm
1755-1787).

Ei myyty

49 A Gustavian by Jonas Hultsten (master in Stockholm 1773-1794), not signed. 40 000 SEK

50 A Gustavian late 18th century commode attributed to Niclas Korp (master in Stockholm
1763-1800).

60 000 SEK

51 A Gustavian late 18th century commode by Fredrich Iwersson (master in Stockholm
1780-1801).

100 000 SEK

52 A Gustavian corner cupboard by Georg Haupt (master in Stockholm 1770-1784), not
signed.

310 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

53 A late Gustavian late 18th century writing-commode. 24 000 SEK

54 A Gustavian late 18th century table by Georg Haupt (master in Stockholm 1770-1784),
not signed.

230 000 SEK

55 A Gustavian late 18th century table by Anders Lundelius (master in Stockholm 1778-
1823), not signed.

100 000 SEK

56 A late Gustavian late 18th century games table. 26 000 SEK

57 A Swedish Rococo faience tea table, dated 1774. 160 000 SEK

58 A late Gustavian late 18th century table. 22 000 SEK

59 A Swedish Rococo table by Jöns Efverberg (master in Stockholm 1768-77). Ei myyty

60 A Swedish Rococo 18th century table. Ei myyty

61 A pietre dure top, Italy, circa 1900, probably Rome or Naples. The stand in Louis XIV-
style.

Ei myyty

62 A Louis XVI-style late 19th century table. 17 000 SEK

63 A Swedish Rococo mid 18th century writing desk. 26 000 SEK

64 A Swedish Rococo mid 18th century writing desk. 20 000 SEK

65 A Swedish Rococo 18th century secretaire in the manner of Lars Nordin (master in
Stockholm 1752-73).

25 000 SEK

66 A Swedish Rococo 18th century secretaire. 28 000 SEK

67 A late Gustavian secretaire by Carl Diedric Fick (master in Stockholm 1776-1806). 44 000 SEK

68 A late Gustavian late 18th century secretaire. 24 000 SEK

69 A late Gustavian late 18th century cupboard. 38 000 SEK

70 A Swedish cupboard dated 1804. 130 000 SEK

71 Wooton Desk, USA, late 19th century. Ei myyty

72 A French Empire early 19th century sewing stand. 7 500 SEK

73 An Empire washing stand, beginning of the 19th century. 17 000 SEK

74 A Gustavian late 18th century piedestal. 50 000 SEK

75 A pair of late Gustavian candle stands, early 19th century. 75 000 SEK

76 Erik Gustaf Göthe, ERIK GUSTAF GÖTHE, 16 000 SEK

77 A Royal mirror by B. Precht 1706, made for the common state room of the duchesses
Ulrika Eleonora and Hedvig Sofia.

140 000 SEK

78 A Swedish Rococo mirror in the manner of Carl Hårleman, circa 1760. 25 000 SEK

79 A German late Baroque mirror, first half of the 18th century. 20 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

80 A Swedish Rococo 18th century mirror. 11 000 SEK

81 A Swedish Rococo 1770s mirror by Johan Åkerblad (master in Stockholm 1758-1799). 75 000 SEK

82 A Gustavian late 18th century mirror by Joseph Schürer, active in Stockholm 1760-1785. 24 000 SEK

83 A Swedish Gustavian mirror by Johan Åkerblad 1778 (master in Stockholm 1758-1799). 20 000 SEK

84 A Gustavian mirror by Nils Sundström dated 1774 . Ei myyty

85 A Gustavian late 18th century mirror. 20 000 SEK

86 A late Gustavian mirror and console table, late 18th century. 36 000 SEK

87 A Gustavian mirror dated 1798. 5 500 SEK

88 A French late 17th century over door. 40 000 SEK

89 A pair of Rococo 18th century two-light girandole mirrors. 60 000 SEK

90 A Swedish Rococo two-light girandol mirror, second half of the 18th century. 11 000 SEK

91 A Gustavian late 18th century two-light girandole mirror. 130 000 SEK

92 A pair of late Gustavian late 18th century two-light girandole mirrors. 42 000 SEK

93 A pair of Swedish Empire two-light girandole mirrors, first half of the 19th century. 16 000 SEK

94 A pair of one-light wall-sconces from the Gustavian Opera House (1782-1892), 19th
century.

28 000 SEK

95 A pair of French Empire three-light wall-lights, early 19th century. 28 000 SEK

96 A pair of late Empire 1820's three-light wall-lights. 16 000 SEK

97 A pair of Baroque-style mid 19th century two-light wall-lights. 60 000 SEK

98 An Empire eighteen-light chandelier, 1830's. 220 000 SEK

99 A Gustavian late 18th century four-light hanging lantern. 90 000 SEK

100 A pair of lanterns, circa 1900, from the Sagerska building, Hamngatan 14, Stockholm. 40 000 SEK

101 A pair of late Gustavian-style 20th century three-light table girandoles. 28 000 SEK

102 A pair of Empire three-light candelabra, circa 1810. 280 000 SEK

103 A pair of late Gustavian circa 1800 two-light candelabra. 26 000 SEK

104 A pair of French Directoire three-light candelabra, circa 1800. 80 000 SEK

105 A pair of French Empire three-light candelabra, early 19th century. Ei myyty

106 A pair of French Empire early 19th century three--light candelabra. 28 000 SEK

107 A pair of Empire-style ten-light candelabra, second half of the 19th century. Ei myyty

108 A pair of North European two-light candelabra, circa 1800. Ei myyty
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109 A pair of late Gustavian-style two-light candelabra, 19th century. 26 000 SEK

110 A pair of French Empire three-light candelabra, early 19th century. 22 000 SEK

111 A pair of Swedish Rococo pewter three-light candelabra by Anders Wetterquist,
Stockholm 1774.

Ei myyty

112 A pair of Louis XV mid 18th century candelabra. Ei myyty

113 A pair of Louis XVI-style candlesticks, circa 1900. 8 500 SEK

114 A pair of French Empire candlesticks, early 19th century. 35 000 SEK

115 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry and gilt and patinated bronze candlesticks. 70 000 SEK

116 A pair of Louis XVI late 18th century candlesticks. Ei myyty

117 A pair of Swedish Empire candlesticks, early 19th century. 38 000 SEK

118 A pair of late Gustavian candlesticks, early 19th century. 75 000 SEK

119 A pair of Russian Empire 1820's candlesticks. 30 000 SEK

120 A pair of French Directoire candlesticks, circa 1800. 10 000 SEK

121 A pair of late Gustavian candlesticks, circa 1800. 10 000 SEK

122 LJUSSTAKAR, ett par, sengustavianska, 1700-talets slut. Ei myyty

123 A pair of late Gustavian candlesticks, late 18th century. 20 000 SEK

124 Four Russian Empire candlesticks, beginning of the 19th century. Ei myyty

125 A late Baroque twin-light brass candlestick, early 18th century. 14 000 SEK

126 A William Webster Exchange Alley London, longcase clock, early 18th century. Ei myyty

127 A Swedish Rococo 18th century longcase clock. 40 000 SEK

128 French Louis XV 1740's gilt bronze wall clock. 120 000 SEK

129 A Gustavian late 18th century wall clock. 8 000 SEK

130 Claudius du Chesne musical table clock (clockmaker in London 1693-1730), circa 1705,
Queen Anne.

370 000 SEK

131 A Swedish late Baroque table clock by Petter Ernst, Stockholm 1753-54. 80 000 SEK

132 A Louis XVI late 18th century mantel clock by Le Paute. 32 000 SEK

133 A "Mer Du Blanche, Mer Du Nord" mantel clock, French Empire, early 19th century. 24 000 SEK

134 A mantel clock, after model by Claude Michallon (1752-99), Lesieur à Paris, circa 1820. 40 000 SEK

135 A French early 19th century mantel clock. 44 000 SEK

136 An Empire early 19th century mantel clock. 65 000 SEK

137 A French early 19th century mantel clock. Ei myyty
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138 A French Empire early 18th century mantel clock. Ei myyty

139 A French Empire early 19th century mantel clock. 14 000 SEK

140 A French Empire early 19th century mantel clock. Ei myyty

141 A French Empire early 19th century mantel clock. 16 000 SEK

142 A late Gustavian late 18th century mantel clock. 15 000 SEK

143 A French Empire early 19th century centrepiece. 42 000 SEK

144 A French Empire centre piece, part of, early 19th century. 30 000 SEK

145 A pair of French Empire urns, beginning of 19th century. 20 000 SEK

146 A pair of French Empire-style vases, design after Claude Galle, second half of the 19th
century.

50 000 SEK

147 A late Gustavian porphyry urn, beginning of the 19th century. 34 000 SEK

148 A Swedish porphyry urn, early 19th century. 40 000 SEK

149 A pair if Swedish porphyry urns, early 19th century. 80 000 SEK

150 A late Gustavian porphyry bowl, circa 1800. 38 000 SEK

151 A Swedish porphyry butter box, beginning 19th century. 40 000 SEK

152 A late Gustavian early 19th century porphyry butter box. 33 000 SEK

153 A pair of 18th century sculptures, probably Italy. Ei myyty

154 A pair of French bronze figures, circa 1825. 16 000 SEK

155 An Empire early 19th century writing stand. 4 000 SEK

156 A warmer dated 1784. 3 000 SEK

157 A casket and cover, Italy, 19th century. 42 000 SEK

158 A Swedish Empire portrait medallion representing Karl XIV Johan as Crown Prince,
beginning 19th century.

7 500 SEK

159 A travel sundial, Butterfield, Paris, 18th century, 18 000 SEK

160 A wooden 18th century South European sculpture. 24 000 SEK

161 A pair of wooden beer dolphins, circa 1800. 32 000 SEK

162 A casket and lid, C14 dated, second half of the 17th century. Ei myyty

163 A Swedish horse sculpure, second half of the 19th century. 40 000 SEK

164 A mid 19th century metal medallion depicting  Anna Johanna Grill, after Sergel. 7 000 SEK

165 A FOUNTAIN SKULPTURE, after the antique, circa 1900. 15 000 SEK
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166 NOBEL OIL COMPANY, Commemoration on the day of Emanuel Ludvigovich Nobel's
50th Year, 10 June 1909, St. Petersburg.

13 000 SEK

166A Albert Einstein (1879-1955) two letters, signed 1938. 30 000 SEK

168 A German 17th century parcel-gilt silver beaker, mark of Andreas Pauli, Köln (1663-
1669).

13 000 SEK

169 A Swedish 18th century parcel-gilt tumbler with copper coins, mark of Mikael
Hammberg, Harnosand (-1758-1789(1790)).

20 000 SEK

170 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker with copper coins, mark of CM Ekman,
Eksjö (1729-1738).

Ei myyty

171 A Swedish 18th century parcel-gilt silver tumbler / cup, with copper coins, unmarked. Ei myyty

172 A Swedish 18th century parcel-gilt silver tankard, mark of Jacob Brunck, Stockholm
1724.

Ei myyty

173 A Swedish 18th century parcel-gilt silver tankard, mark of Nils Dahl, Linkoping (1739-
1786).

30 000 SEK

174 A Swedish 18th century silver rococo coffee-pot, mark of Peter Ohlijn, Karlskrona 1780. Ei myyty

175 A German 18th century parcel-gilt silver coffee-pot, mark of Jacob Kolb, Augsburg 1779-
1781.

18 000 SEK

176 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Johan Stras, Stockholm 1783. Ei myyty

177 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Johan Schvart, Karlskrona 1791. 12 000 SEK

178 A Swedish 18th century silver coffee-/ milk- pot, mark of Erik Holmberg, Lund 1795. Ei myyty

179 A Swedish Gustavian 18th century silver coffee-pot, mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1807.

8 000 SEK

180 A Swedish 19th century silver coffee-pot, mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1824. 8 500 SEK

181 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Isac Sauer, Stockholm 1765. Ei myyty

182 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cream-/sauceboat, mark of Petter Åkerman,
Stockholm 1769.

8 000 SEK

183 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Petter Åkerman, Stockholm
1782.

12 000 SEK

184 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1782.

Ei myyty

185 A Swedish early 19th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Nils Limnelius,
Stockholm 1810.

Ei myyty

186 A pair of Swedish 18th century silver sugar bowls and covers, mark of  Fredrik
Petersson Strö, Stockholm 1784.

Ei myyty

187 A pair of Swedish 18th century silver sugar-bowls and covers, mark of Johan Ekholm,
Stockholm 1792.

18 000 SEK
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188 A pair of Swedish 18th century silver sugar-bowls and cover, mark of Pehr Zethelius,
Stockholm 1799.

30 000 SEK

189 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Lorens Stabeus, Stockholm
1760.

38 000 SEK

190 A pair of Swiss 18th century silver candlesticks, unidentified makers mark, Lausanne. 12 000 SEK

191 A pair of Swedish 18th century rococo silver candlesticks, mark of Jacob Lampa,
Stockholm 1772.

150 000 SEK

192 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Johan Wasserman,
Lindesberg 1780.

32 000 SEK

193 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Olof Yttraeus, Uppsala 1785. Ei myyty

194 A pair of 18th century silver candlesticks, mark of Simson Ryberg, Stockholm 1787. Ei myyty

195 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Lars Boye, Stockholm 1792. 50 000 SEK

196 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Petter Eneroth, Stockholm
1795.

75 000 SEK

197 A pair of Scottish 18th century silver salver, mark of James Ker, Edinburgh 1739-1740. 10 000 SEK

198 A French 18th century silver equelle and cover, mark of Jean-Guillaume Vealle, Paris
1754.

Ei myyty

199 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt dishes and cover, mark of Pehr Zethelius,
Stockholm 1795.

85 000 SEK

200 A Swedish 18th century silver hot-water urn, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1798. Ei myyty

201 A Swedish 18th century silver and glass, cruet-set, mark of Stepan Westerståhle,
Stockholm 1798.

13 500 SEK

202 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Henrik Wittkopf, Stockholm
1752.

1 500 SEK

203 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Gustaf Henning, Stockholm
1752.

10 000 SEK

204 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Petter Julin, Koping 1754. 2 000 SEK

205 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Sven Örn, Stockholm 1757. 15 000 SEK

206 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Axel Johan Limnell, Växjö 1757. 14 000 SEK

207 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Henrik Wittkopf, Stockholm
1761.

Ei myyty

208 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Jacob Lampa, Stockholm 1775. 8 000 SEK

209 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Johan Berg, Stockholm 1775. 8 000 SEK

210 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Peter Gadd, Kristianstad 1776. 7 000 SEK

211 A Swedish early 17th century parcel-gilt spoon, unmarked. 6 000 SEK
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212 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, mark of Jöran Hieronymi Bernegau,
Norrkoping (-1648-1679).

13 000 SEK

213 A Swedish silver spoon, unidentified mark c. 1600. 6 000 SEK

214 A Swedish 17th century silver spoon, mark of Friedrich Rossow, Stockholm (1654-
1675(1686)).

28 000 SEK

215 A Scandinavian early 17th century silver-gilt spoon, unmarked. Ei myyty

216 An early 18th century silver-gilt spoon, mark of Gottfried Ihme, Breslau (1691-1737). Ei myyty

217 A 17th century silver-gilt spoon, unmarked, Northern Europe. Ei myyty

218 A Swedish 18th century 36 piece table cutlery, mark of Carl Gideon Renander,
Stockholm 1792.

38 000 SEK

219 A Swedish early 19th century silver-gilt spoon, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1804. 6 000 SEK

220 A Swedish early 19th century silver-gilt spoon, mark of Erik Bratt, Uddevalla 1805. 2 600 SEK

221 An early 19th century silver-gilt 24 piece table cutlery, mark of P Zethelius and G
Folcker, Sthlm 1806 and 1826.

15 000 SEK

222 Two pair of Swedish 19th century parcel-gilt silver boxes, mark of Pehr Zethelius,
Stockholm 1801 and.

7 000 SEK

223 A Swedish 19th century parcel-gilt silver snuff-box, mark of Petter Fredrik Sundberg,
Karlskrona 1832.

2 000 SEK

224 A Swedish 19th century parcel-gilt silver box, mark of Eric Soderholm, Harnosand 1853. Ei myyty

225 A Swedish 19th century parcel-gilt silver snuff-box, mark of Olof Abel Fernqvist,
Sundsvall 1856.

Ei myyty

226 An early 20th century Ottoman silver scribe's pen-case / divit, makers mark Làtif, before
1909.

6 500 SEK

227 A set of six Ottoman parcel-gilt silver Xarfs with Russian Kuznetzov porcelain cups, c.
1910.

10 000 SEK

228 A French 19th century silver table-mirror. Louis XVI's style. 15 000 SEK

229 A pair of Russian 18th century silver tea-caddies, unidentified makers mark, Moscow. 13 000 SEK

230 A pair of Russian 19th century silver champagne coolers, mark of Carl Johann
Tegelsten, St. Petersburg 1842.

75 000 SEK

231 A Russian silver-jug modeled as a hunting horn with a bear's head, marked VAILLANT,
St. Petersburg 1858.

Ei myyty

232 A Russian 19th century silver-gilt and niello kovsh, mark of Wasilij Semenow, possibly,
Moscow 1872.

13 000 SEK

233 A Russian silver and cloisoné enamel icon of Christ Pantocrator, mark Sergei Zharov
possibly, Moscow late 19th century.

80 000 SEK

234 A set of six Russian silver-gilt and cloisonné tea-spoons, mark of Sasikow probably,
Moscow 1899-1908.

22 000 SEK
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235 A Fabergé purpurin and silver salt-cellar, workmaster Erik Kollin, St. Petersburg before
1896. Scratched inventory no.

85 000 SEK

237 A Fabergé gold, enamel and miniature box, workmaster Henrik Wigstrom, St.
Petersburg 1899-1908. Scratched inventory no.

125 000 SEK

237A A Fabergé jubilee gold jetong, workmaster Alfred Thielemann, St. Petersburg 1908-1917. 18 000 SEK

238 A French 18th century 18ct gold box, mark of Jean-Charles Dubos, Paris 1758. 40 000 SEK

239 A Swedish 18th century gold en trois couleurs needle-case, mark of Hans Henrik
Wihlborg, Stockholm 1788.

13 000 SEK

240 A French late 18th century gold en deux couleurs box, Paris 1791. 19 000 SEK

241 Three early 19th century gold pieces: Snuff-box, case with tooth-picker and button. 8 000 SEK

242 A Swiss early 19th century gold and enamel box, mark of Guidon, Gide & Blondet,
Geneva 1801-1804.

150 000 SEK

244 A 19th century gold and agate snuff-box. Louis XV-style. 48 000 SEK

245 An early 20th century 18ct gold pocket watch, with the portrait of King Oscar II. Ei myyty

246 A BEDCOVER, flat weave,  ca 190,5-193 x 115-116 cm, Scania first half of the 19th century, 17 000 SEK

247 A CARRIAGE CUSHION, "Three rosettes", double interlocked tapestry,  ca 47,5 x 120
cm, signed and dated HMD 1815,

35 000 SEK

248 A CUSHION, double-interlocked tapestry, ca 54,5 x 57 cm (with mounting 62 x 64 cm),
signed and dated KTD 1802. Scania.

16 000 SEK

249 A CARRIAGE CUSHION, tapestry weave, ca 50 x 85,5 cm, Scania (Sweden) around
1770-1800, signed EPD.

15 000 SEK

250 A CARRIAGE CUSHION, knotted pile in relief, ca 43,5 x 100 cm (with mounting 51 x
107,5), southwestern Scania, Sweden.

Ei myyty

251 A CARRIAGE CUSHION, knotted pile in relief, ca 46,5 x 101 cm (with mounting 51 x 103,5
cm), probably Bara district,

Ei myyty

252 A TAPESTRY, tapestry weave, ca 191,5 x 220,5 cm, Flanders 16th century. 36 000 SEK

253 A TAPESTRY, "Lion hunting", tapestry weave, Flanders the middle of the 17th century,
possibly Oudenarde, ca 262 x 249 cm.

Ei myyty

254 A TAPESTRY FRAGMENT, tapestry weave, ca 256,5 x 115 cm, Flanders/France the 17th
century.

32 000 SEK

255 TAPESTRY, tapestry weave. Flemish "Kermess". 345,5  x 332,5 cm. Flanders, probably
Brussels, around 1700.

Ei myyty

256 An Iranian reverse glass painting, 20th century, Motive size ca 79 x 54 cm. 16 000 SEK

257 COPTIC TEXTILES, 2 pieces, tapestry weave and "fliegende Nadel", ca 20 x 21 and 15,5
x 14,5 cm, Egypt.

Ei myyty

259 MATTO, an antique Anatolian prayer rug, Konya area (a Konya-Ladik), last quarter of the
19th century, ca 118,5 x 114, cm.

22 000 SEK
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260 MATTO, an antique/semi-antique Hamadan, one of a pair, ca 534 x 114 cm (as well as
2,5 and 1,5 cm flat weave at.

8 000 SEK

261 MATTO, an antique/semi-antique Hamadan, one of a pair, ca 517,5 x 112,5 cm (as well as
2 cm flat weave at each end).

7 000 SEK

262 MATTO, an antique Heriz, ca 360,5 x 282,5 cm. 50 000 SEK

263 A CARPET, Old Esfahan, ca 416 x 305 cm (+ the ends have 5,5 and 7 cm flat weave). 90 000 SEK

264 A RUG, Old Esfahan, ca 240 x 149,5 cm (+ the ends have 2,5 and 5,5 cm flat weave). 20 000 SEK

265 MATTO,  an antique Karabagh kelly, around 1870-1890, ca 330 x 157 cm (as well as one
end has 1-3 cm flat weave).

Ei myyty

266 MATTO, an antique Kazak Borchalou, ca 357 x 114,5 cm. Ei myyty

267 MATTO, a semi-antique silk Kashan,  ca 205 x 131,5 cm. 36 000 SEK

268 MATTO, a semi-antique/antique Kashan figural, "Motachem", ca 217 x 135 cm (as well as
one end with 2,5 cm flat weave).

50 000 SEK

269 MATTO, an antique/semi-antique Kashan Motachem, ca 213 x 141,5 cm. 24 000 SEK

270 MATTO, a semi-antique Kashan, ca 443,5 x 314,5 cm. 14 000 SEK

271 CARPET FRAGMENTS an antique Kerman Vase-carpet, the beginning of the 18th
century, ca 193,5 x 103,5 cm.

26 000 SEK

272 MATTO, an antique Ziegler Mahal, ca 417,5 x 326 cm (as well as one end with 2 cm flat
weave).

Ei myyty

273 MATTO, an antique Ziegler Mahal, ca 391 x 322 cm. Ei myyty

274 MATTO, an antik Ziegler Mahal, ca 419,5 x 323,5 cm (as well as 1 cm flat weave at the
ends).

60 000 SEK

275 A RUG, semi-antique Nain Tuteshk, ca 228,5 x 150,5 cm. 15 000 SEK

276 A CARPET, Old Nain  Tuteshk, part silk, ca 446,5 x 309 cm (+ the ends have 1 and 2,5
cm flat weave).

90 000 SEK

277 A RUG, Old Nain Tuteshk, ca 211-217 x 140-143,5 cm. 22 000 SEK

278 AN ANTIQUE NURATA SUZANI EMBROIDERY, ca 204 x 167,5 cm. 14 000 SEK

279 AN EMBROIDERY, a semi-antique Rascht, Persia (Iran), ca 312,5 x 311 cm. 44 000 SEK

280 A KILIM, two parts, an antique Reyhanlı, south east Anatolia, ca 290,5 x 79,5 cm and ca
289 x 76 cm.

11 000 SEK

281 MATTO, antique Shirvan probably, ca 177 x 138,5 cm. 10 000 SEK

282 MATTO, a semi-antique Teheran probably, a figural part silk, ca 347,5-345,5 x 242 cm. 42 000 SEK

283 MATTO, an antique/semi-antique Tibetan, around 1900-25, ca 133 x 70,5 cm. 5 500 SEK

284 MATTO, an antique silk Tabriz, ca 165 x 118,5-111,5 cm. 11 000 SEK
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285 A CARPET, semi-antique Tabriz, ca 424 x 307,5 cm. 32 000 SEK

286 MATTO, a semi-antique Tabriz, ca 178,5 x 137 cm. 13 500 SEK

287 MATTO, A SEMI-ANTIQUE VERAMIN, ca 318 x 210,5-212 cm. Ei myyty

288 MATTO, an antik Zeichur, ca 269 x 184 cm. Ei myyty

289 MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM, DRAPES, 1 pair, "Element", flat weave, ca 226,5 x 71 cm
each.

Ei myyty

290 Barbro Nilsson, MATTO, "Gyllenrutan", knotted pile in relief, ca 310 x 203,5 cm, signed
AB MMF BN.

135 000 SEK

291 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, "Tusenskönan" ("Bellis"), knotted pile, ca 297 x 208,5
cm, signed AB MMF.

38 000 SEK

292 Märta Måås-Fjetterström, MATTO, "Blå heden", flat weave, ca 250,5 x 170,5 cm, signed
AB MMF.

32 000 SEK

293 Barbro Nilsson, MATTO, "Randig med tvist, brun och grön", rölakan, ca 195,5 x 104,5
cm, signed AB MMF BN.

12 000 SEK

294 Marianne Richter, MATTO, "Gula havet", flat weave, ca 298 x 204 cm, signed AB MMF
MR.

120 000 SEK

295 Barbro Nilsson, MATTO, "Falurutan, blå", flat weave, ca 364,5 x 255,5 cm, signed AB
MMF BN.

170 000 SEK

296 A set of four wine glasses, 18th Century. Ei myyty

297 A set of three wine glasses, 18th Century. 4 000 SEK

298 A set of three Swedish wine glasses, 18th Century. 9 500 SEK

299 A glass bottle, 18th Century. 8 000 SEK

300 A faience chesnut basket, Rörstrand, 18th Century. 17 000 SEK

301 A set of nine faience Rörstrand plates, 18th Century. 15 000 SEK

302 A set of six odd Swedish faience plates, Marieberg and Rörstrand, 18th Century. 9 000 SEK

303 A Marieberg soft paste figurine, 18th Century. 4 000 SEK

304 A Marieberg soft paste figurine, 18th Century. 3 500 SEK

305 A Meissen porcelain figure of a trinket salesman from the series of Parisian street-
traders, circa 1745.

Ei myyty

306 A Meissen Janus porcelain figure, 18th Century. Ei myyty

307 A Meissen cup with stand, 18th Century. Ei myyty

308 A porcelain tea pot with cover, presumably Samson, 19th Century. 4 000 SEK

309 A 'Sèvres' cup and saucer, 18th Century. 11 000 SEK

310 A 'Sèvres' cup and saucer, 18th Century. 10 000 SEK
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311 A "Sévrès" cup with stand, 18th Century. Ei myyty

312 A French bronze mounted porcelain table lamp, late 19th Century, signed Thuilier. Ei myyty

313 A set of 16 French 'Sévrès' marked plates, 19th century. 12 000 SEK

314 A part dinner service with the "Barbeau Pattern", Paris, 19th Century (15 pieces). 4 000 SEK

315 A Russian porcelain dish, Imperial porcelain manufactory, period of Empress Elisabeth I,
18th Century.

4 000 SEK

316 A bowl, Imperial porcelain manufactory, St Petersburg, Alexander II. 6 500 SEK

317 A Russian egg, Empire, first half of the 19th Century. 44 000 SEK

318 A Russian egg, Empire, first half of the 19th Century. 15 000 SEK

319 Two Russian porcelain eggs, 19th Century. 8 000 SEK

320 A set of four Russian porcelain eggs, 19th Century. 3 500 SEK

321 A Russian revolutionare dish, Lomonosov, dated 1921. 720 000 SEK

322 A set of three 'Flora Danica' Royal Copenhagen dishes, 20th Century. 19 000 SEK

323 A set of 12 large Royal Copenhagen 'Flora Dancia' dinner plates, Denmark, 20th
Century.

34 000 SEK

324 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 17 000 SEK

325 A set of 12 (6+6) Royal Copenhagen 'Flora Dancia', plates, 20th Century. 25 000 SEK

326 A set of six Royal Copenhagen, 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 18 000 SEK

327 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 18 000 SEK

328 Axel Lindman, Beach scene with a woman painting en plein air. 60 000 SEK

329 Olof Arborelius, "Utsikt från Smedsudden över Riddarfjärden" (View from Smedsudden
over Riddarfjärden, Stockholm).

30 000 SEK

330 Gottfrid Kallstenius, View over Stockholm from Beckholmen. 105 000 SEK

331 Jenny Nyström, Portrait of a lady. Ei myyty

332 Jenny Nyström, Girl in a pine forest. 40 000 SEK

333 Alfred Wahlberg, "Partie de Stockholm (Clair de Lune)". 100 000 SEK

334 Gunnar Berndtson, Elegant lady in pink. 95 000 SEK

335 Wilhelm von Gegerfelt, Rainy skies over Paris. Ei myyty

336 John Bauer, "-Nej se, sån tomtefar, och sånt skägg han har! sade pojken". 80 000 SEK

337 Carl Fredrik Hill, "Parafras över Jesu dop I". 48 000 SEK

338 Carl Fredrik Hill, "In the Cave the Oak is Sheltered from the Flood". 160 000 SEK
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339 Carl Fredrik Hill, Mountain landscape. 55 000 SEK

340 Carl Larsson, "Elof" / "Lille Elof" (Elof/Little Elof). 880 000 SEK

341 Carl Larsson, "Kvinnofigur och himmel" (Woman and sky). 90 000 SEK

342 Gunnar Åberg, En confidence. 95 000 SEK

343 Jenny Nyström, JENNY NYSTRÖM, signed Jenny Nyström and dated 1922. Ei myyty

344 Gerda Roosval-Kallstenius, Harvesting in the kitchen garden. 22 000 SEK

345 Johan Tirén, Churchgoers. 55 000 SEK

346 Axel Petersson Döderhultarn, "Äktenskapet" (=Marriage). 20 000 SEK

347 Axel Petersson Döderhultarn, "Auktion" (Auction). 24 000 SEK

348 Axel Petersson Döderhultarn, "Fingerkrok". 15 000 SEK

349 Axel Petersson Döderhultarn, "Prosten Arbman". 23 000 SEK

350 Axel Petersson Döderhultarn, "Lantlig idyll - kobröllop" (cow wedding). 34 000 SEK

351 Axel Petersson Döderhultarn, Man with accordion. 28 000 SEK

352 Julia Beck, Lady in pink in lush landscape. 75 000 SEK

353 Anna Palm de Rosa, View over the Royal Palace in Stockholm. 35 000 SEK

354 Oskar Bergman, "Stadsgården, Stockholm" (View over the quayside at Stadsgården,
Stockholm).

20 000 SEK

355 Helene Schjerfbeck, "Ung kvinna". 6 000 000 SEK

356 Georg Pauli, Ponte Santa Trinita, Florence, dusk. 15 000 SEK

357 Anders Zorn, "The Waltz" ("La Valse"). 50 000 SEK

358 Ulrica Fredrica Pasch Attributed to, "Adolf Fredrik" (1710-1771) & "Lovisa Ulrika" (1720-
1782).

30 000 SEK

359 Johan Henrik Scheffel, Potrait, a pair. Depicting the brothers Christer Gustaf Fleming
(1727-1748) and Axel Fleming (1728-1825).

46 000 SEK

360 Antonis van Dyck Follower of, King Charles I of England in Robes of State (1600-1649) &
Queen Henrietta Maria of England (1609-1669).

740 000 SEK

361 Adolf Ulrik Wertmüller, Young lady in a blue bodice and fichu. Ei myyty

362 UKNOWN ARTIST 18TH CENTURY. Oval, relined canvas 35 x 31 cm. Period frame. Ei myyty

363 Jean Laurent Mosnier Attributed to, Queen Marie Antoinette (1755-1793). 40 000 SEK

364 Johan Krouthén, Rocks by the sea, Marstrand. 155 000 SEK

365 Bruno Liljefors, Fox in a fall landscape. 105 000 SEK

366 Johan Krouthén, Swedish summer landscape. 75 000 SEK
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367 Johan Krouthén, Summer landscape with cows. 95 000 SEK

368 Bruno Liljefors, Fox and grouse pair. 150 000 SEK

369 Gottfrid Kallstenius, GOTTFRID KALLSTENIUS, oil on canvas, signed and dated G.
Kallstenius -06.

Ei myyty

370 Gustaf Wilhelm Palm, "Vue af slottet Colonna i Genazzano". 50 000 SEK

371 Henric Ankarcrona, HENRIC ANKARCRONA, oil on canvas, signed and dated (18)75. Ei myyty

372 Henric Ankarcrona, Bedouins in the desert. 18 000 SEK

373 Marcus Larsson, Figures in a boat at a stormy sea. 24 000 SEK

374 Carl Johan Fahlcrantz, Uppsala cathedral in moonlight. Ei myyty

375 Carl Abraham Rothstén, The waterfalls of Älvkarleby. 26 000 SEK

376 Lars Lerin, Untitled. Ei myyty

377 Gerhard Nordström, The Garden's of Monet. 105 000 SEK

378 Lars Lerin, Untitled. 80 000 SEK

379 Carl Larsson, "Sommar i Sundborn" / "Flicka i trädgård" (Summer in Sundborn / Girl in a
garden).

4 550 000 SEK

380 Gottfrid Kallstenius, Young couple in love, garden scene from Grez, France. 130 000 SEK

381 Karl Nordström, Scene from the coast. 44 000 SEK

382 David Klöcker Ehrenstrahl His studio, King Karl XI of Sweden. 380 000 SEK

383 Pehr Hilleström, "Gustaf Vasa i Ornäs" (King Gustaf Vasa in Ornäs). 27 000 SEK

384 Andreas von Behn, ANDREAS VON BEHN, Indistingtly signed and dated 1724. Ink wash
13 x 17.5 cm.

Ei myyty

385 Pehr Hilleström, PEHR HILLESTRÖM, Panel 31 x 40.5 cm. Period frame. Ei myyty

386 Pehr Hilleström, "Wingåkers-boer". 70 000 SEK

387 SWEDISH ARTIST 19TH CENTURY, Landscape with Stora Sundby Estate, Sweden. 12 000 SEK

388 Carl Milles, Woman carrying water (for salt and pepper). 44 000 SEK

389 Carl Milles, Woman bending down (for salt and pepper).

390 Carl Milles, "La petite Boudeuse". 36 000 SEK

391 Carl Milles, "Skridskoprinsessan" (=The skater princess). 230 000 SEK

392 Christian Eriksson, CHRISTIAN ERIKSSON, Sculpture, Bronze. Signed. Foundry mark.
Height 18 cm.

Ei myyty

393 Carl Milles, "Dance with braids". 19 000 SEK

394 Louis Michel van Loo, Young girl seated in a gilded chair. Ei myyty
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395 Salvator Rosa Circle of, Bartolomeus. 50 000 SEK

396 Theodor Lundberg, THEODOR LUNDBERG, Sculpture Brons. Signed and dated 1909.
Foundry mark. Height 30 cm.

Ei myyty

397 Giambettino Cignaroli Circle of, Joseph and Potiphar's Wife. 70 000 SEK

398 Giovanni Francesco Barbieri kallad Il Guercino His studio, Ecce Homo. Ei myyty

399 Ruth Milles, "Flicka i blåst" (=Young woman in the wind). 36 000 SEK

400 Lauritz Andersen Ring, Landscape from the Meadow at Næstved. After sunset. Ei myyty

401 Prins Eugen, "Sädesfält mot Vättern", motiv från Örgården (Fields by lake Vättern, scene
from Örgården).

43 000 SEK

402 Hans am Ende, "Winter". 190 000 SEK

403 Eilif Peterssen, Evening, Upper Ask. Ei myyty

404 Gustaf Fjaestad, Autumn landscape with roundpole fence. 110 000 SEK

405 Anshelm Schultzberg, Vinterbild från Stockholms ström. 36 000 SEK

406 Johan (John) Kindborg, Winter landscape with setting sun. 22 000 SEK

407 Bruno Liljefors, Fox family. 520 000 SEK

407A Eugène Jansson, "Morgonstämning" (Early morning, Stockholm). 280 000 SEK

408 Per Ekström, "Landskap från Seine" (Landscape from Seine). Ei myyty

409 Albert Edelfelt, "Koivujen alla". 1 400 000 SEK

410 Prins Eugen, Landscape with roundpole fence. Ei myyty

411 Erik Tryggelin, Street scene from Stockholm with the Royal Dramatical Theatre. 50 000 SEK

412 Anders Zorn, "Mrs. Walter Bacon". 2 200 000 SEK

413 Peder Mork Mönsted, Picnic in the woods. 220 000 SEK

414 Olle Hjortzberg, Still life with yellow roses. 65 000 SEK

415 Herbert Schmalz, "Topsy". 70 000 SEK

416 Philip Richard Morris, "Arrival of spring". Ei myyty

417 Anton Thiele, Courtship. 24 000 SEK

418 Joseph Magnus Stäck, Vue of Gripsholm castle in Sweden. 26 000 SEK

419 Anders Holm, Landscape with figures in a boat. 12 000 SEK

420 Andrea Locatelli Circle of, Landscape with figures. 80 000 SEK

421 Carl Johan Fahlcrantz, Italian Landscape. 30 000 SEK

422 David Ludeking, Ei myyty
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423 Philips Gysels Attributed to, Still life with birds and fruits. Ei myyty

424 Ivan Aguéli, "Palmlund" (Palm grove). 900 000 SEK

425 Carl Larsson, "Jenny", assumed preparatory study for "Lovisa Ulrika och Carl Gustav
Tessin" (one of the murals in the Nationalmuseum).

Ei myyty

426 Bruno Liljefors, Common chaffinch feeding nestlings. 200 000 SEK

427 Carl Fredrik Hill, "Landskap från Bois-le-Roi" / "Landskap med träd och bondgård"
(Landscape from Bois-le-Roi / Landscape with tree & farm).

Ei myyty

428 Carl Larsson, "Flickan med ämbar" (The girl with a bucket). Ei myyty

429 Bruno Liljefors, Seascape with geese. 100 000 SEK

430 Wilhelm von Gegerfelt, "Cioggia". Ei myyty

431 Herman af Sillén, "Från Arildsläge" (From Arild). 18 000 SEK

432 Herman af Sillén, Fishing vessel in rough seas. 100 000 SEK

433 Frederick Morgan, Feeding the Rabbits. 300 000 SEK

434 Einar Jolin, "Hockey". Ei myyty

435 Carl Wilhelmson, Girl with cat (Marie-Louise Spånberg/"Maja-Lisa"). Ei myyty

436 Christian Fredrik Swensson (Svensson), Seascape with ships - scene from Öresund. 35 000 SEK

437 Anders Zorn, "Promenad i parken" (A walk in the park). Ei myyty

438 Frits Thaulow, Evening light over the river Arques by Ancourt, landscape from
Normandy.

Ei myyty

439 Julia Beck, "L'Etang (Brume)". 900 000 SEK

440 Bruno Liljefors, "Rapp och Johan". 900 000 SEK

441 Paul Fischer, Pedestrians in front of the Statue of Niels Juel in Copenhagen. 260 000 SEK

442 Adolf Jossifowitsch Charlemagne, Interior of a palace. 26 000 SEK

443 Conrad Wise Chapman, Skating in the Bois de Boulogne. 55 000 SEK

444 John Bauer, "Kung Helamund och slottsrået". Ei myyty

445 Maurits Cornelis Escher, "The Tower of Babel" ("Turm von Babel"). 300 000 SEK

446 "L'Apocalypse de Saint Jean". 640 000 SEK

447 Alexandre Benois, "A drum major and a sweet meat seller". A costume design for Igor
Stravinsky's Petrushka, scene 1 The Butterweek Fair.

30 000 SEK

448 Anders Zorn, "En Eva". 6 900 000 SEK

449 Owe Zerge, Model act. 150 000 SEK

450 Hans Christian Fischer, Garden scene from Vico. 50 000 SEK
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451 Anshelm Schultzberg, Scene from Capri. 42 000 SEK

452 Hugo Birger, Park scene from Spain. Ei myyty

453 Peder Mork Mönsted, Street scene from Tivoli. Ei myyty

454 Sten Ericson, "Bianca". 70 000 SEK

455 Ivar Johnsson, IVAR JOHNSSON, Sculpture, bronze. Signed. Foundry mark. Height 33.5
cm.

Ei myyty

456 Paul Paulin, PAUL PAULIN, Sculpture. Bronze. Signed and dated 1902. Height 38 cm. Ei myyty

457 Carl Milles, "The Wings". 120 000 SEK

458 Jussi Mäntynen, "Lon vädrar fara" (=The Lynx vent danger). 34 000 SEK

459 Einar Utzon-Frank, Nude. 12 000 SEK

460 Carl Larsson, "Vet du vad? Var god och glad!" / "Esbjörn led" / "Grolle nicht" (Esbjörn
sulking).

Ei myyty

461 Helmer Osslund, "Solspel, Lapporten (Första resan)". 20 000 SEK

462 Helmer Osslund, Moose in a Northern landscape. 28 000 SEK

463 John Bauer, Samepojkar i höglänt terräng. 80 000 SEK

464 Helmer Osslund, "Höstafton från Ångermanelfven" (Autumn evening, Ångerman river). 48 000 SEK

465 Helene Schjerfbeck, "Luktärter" (Sweet Peas). 2 850 000 SEK

466 Bruno Liljefors, Eagles chasing a hare. 250 000 SEK

467 Gustaf Fjaestad, Winter landscape. Ei myyty

468 Bruno Liljefors, Geese in the field. 130 000 SEK

469 Bruno Liljefors, Bird of prey. Ei myyty

470 Gustaf Fjaestad, Winter landscape with frozen lake. 200 000 SEK

471 Bruno Liljefors, Fox in winter landscape. 160 000 SEK

472 Christian Eriksson, "Svea". 15 000 SEK

473 Pierre Bonnard, "Esquisse pour deux baigneuses ou le printemps". 47 000 SEK

474 Boris Oscarovich Frödman-Cluzel, BORIS OSCAROVICH FRÖDMAN-CLUZEL, Sculpture,
bronze, signed, dated, foundry mark. Height 39.5 cm.

Ei myyty

475 Nils Möllerberg, "Morgon" (= Morning). Ei myyty

476 Emil Cedercreutz, Coach with a three horse carriage. 26 000 SEK

477 Alice Nordin, A portrait depicting Mrs Clara Lachmann  (1864-1920). 38 000 SEK

478 Carl Fredrik von Breda, Interiör av en snickarverkstad med en snickare förfärdigande en
krycka.

Ei myyty
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479 Per Wickenberg, Interiors, a pair. 46 000 SEK

480 Johan Stålbom Attributed to, A ladys portrait, dressed as a shepherdess. 18 000 SEK

481 Pehr Hilleström, Gosse yxar till en stock. 48 000 SEK

482 Johan Pasch Attributed to, Allegory of Art. Ei myyty

483 Johan Henrik Scheffel Attributed to, Britta Maria Riddercreutz (1727-1764). 20 000 SEK

484 Alexander Roslin, Gentleman in a black justacorps. 220 000 SEK

485 Johan Henrik Scheffel Attributed to, Portrait of a man in cuirass, said to be a member of
the Gyllensvärd family.

26 000 SEK

486 Carl Fredrik von Breda, "Jürgen Christoffer Müller" (1748-1831). 26 000 SEK

487 Alexander Roslin, Portrait of an unknown lady. 800 000 SEK

488 Jakob Björck Attributed to, Anna Charlotta Bäck (born Adlerberg) (1737-1767). 40 000 SEK

489 Johann Heinrich von Dannecker After, "Ariadne on the Panther". 40 000 SEK

490 Carl Oscar Borg, Landscape with bridge. Ei myyty

491 Carl Oscar Borg, Native americans on horseback. 20 000 SEK

492 Helmer Osslund, Coastal view with pine trees. 50 000 SEK

493 Birger Sandzén, Mountain landscape. 250 000 SEK

494 Birger Sandzén, North American landscape. Ei myyty

495 Gunnar Widforss, "Från Tyrolen" (From Tyrol). Ei myyty

496 Carl Larsson, "Havreskärning I"/"Havreskörd I" (Oat harvest I). Ei myyty

497 Carl Trägårdh, Landscape with grazing cows (”Vaches au pâturage”). 15 000 SEK

498 Lesser Ury, "Das Bodetal im Harz/Bodetal of the Harz mountains". Ei myyty

499 Anders Zorn, "The Letter". 500 000 SEK

500 Johan Krouthén, Horses. 80 000 SEK

501 Anders Zorn, "Spanjorska i svart barett" (Spanish lady in black beret). Ei myyty

502 Carl Larsson, "Eiffeltornet under byggnad" (The Eiffel tower under construction). Ei myyty

503 Wilhelm von Gegerfelt, Venetian canal scene. 40 000 SEK

504 Gustave (Gustaf) Albert, The harbour in Dordrecht. Ei myyty

505 Alfred Wahlberg, Moonlit view from Vaxholm, Sweden. 40 000 SEK

506 Arvid Johansson, French beach scene from Normandy or Brittany. 42 000 SEK

507 Wilhelm von Gegerfelt, WILHELM VON GEGERFELT, Signed W v Gegerfelt, oil on
canvas mounted on panel.

Ei myyty
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508 UNKNOWN ARTIST, 17TH Century. The Holy Family. 12 000 SEK

509 Caravaggio (Michelangelo Merisi da Caravaggio) His school, The crowning with thorns. Ei myyty

510 Paolo de Matteis Attributed to, Saint Roch. 110 000 SEK

511 Sebastiano Conca Circle of, SEBASTIANO CONCA, circle of.  Relined canvas 96 x 132
cm. Period carved frame.

Ei myyty

512 Jean Francois de Troy Circle of, JEAN FRANCOIS DE TROY, circle of. Relined canvas
92.5 x 129 cm.

Ei myyty

513 Jakob Björck, Prince Frederick Adolf, Duke of Östergötland (1750-1803). 75 000 SEK

514 Carlo (Innocenzo) Carloni, CARLO CARLONI, Relined canvas 60 x 38 cm. Ei myyty

515 Johan Gustaf Sandberg, King Gustav Vasa (1496-1560). 38 000 SEK

516 Johan Heinrich Wedekindt, "Magnus Gabriel von Köhler" (ca 1692-1740). 42 000 SEK

517 Lucas von Breda dä Attributed to, LUCAS VON BREDA THE ELDER, attributed to.
Relined canvas 79.5 x 64 cm. Period frame.

Ei myyty

518 Jakob Björck, King Karl XIII as a child. 20 000 SEK

519 David Klöcker Ehrenstrahl, Lady in a yellow dress. 36 000 SEK

520 Ehrnfried Wahlqvist, Coastal landscape with nesting eagles. Ei myyty

521 Christian Fredrik Swensson (Svensson), Christian Fredrik Swensson, oil on canvas,
signed.

Ei myyty

522 Johan Fredrik Höckert, ”Fattigbössan” (The mite box). Ei myyty

523 Lauritz Tuxen, LAURITZ TUXEN, oil on canvas, signed L. Tuxen and dated 1887. Ei myyty

524 Carl Wilhelmson, Man in a bowler hat. 22 000 SEK

525 Edvard Forsström, ”Flicka i gröngräset” (Girl in the grass). Ei myyty

526 Antonio Allegri Correggio In the manner of the artist, ANTONIO ALLEGRI CORREGGIO,
in the manner. Reinforced panel 61 x 48.5 cm.

Ei myyty

527 FLEMISH SCHOOL, 17TH Century. Virgin Mary with The Child Jesus, John the Baptist,
Elisabeth and Sakarias.

Ei myyty

528 Sebastiano Conca Attributed to, The Child Jesus. Ei myyty

529 FLEMISH SCHOOL 17TH CENTURY, St. Catherine of Alexandria. 145 000 SEK

530 Jacobo Bassano Circle of, The Adoration of the Magi. Ei myyty

531 FLEMISH ARTIST, 17TH Century, Mary Magdalene washing Christ's feet. Ei myyty

532 FRENCH SCHOOL, 18TH CENTURY. Market scen. Ei myyty

533 JOHN FREDERICK HERRING, SR., Ei myyty

534 Lars Henning Boman, Still life with a hen, sausage, vegetables and utensils. 12 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Spring Sale 617

20/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/43Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

20/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/4320/43



Nro Esine Vasarahinta

535 Adolf Ulrik Wertmüller After, Ariadne from Naxos. Ei myyty

536 Ferdinand Bol Circle of, FERDINAND BOL, circle of. Reinforced panel 109 x 91.5 cm. Ei myyty

537 Christoph Jacobsz van der Lamen Circle of, CHRISTOPH JACOBSZ VAN DER LAMEN,
circle of. Reinforced panel 53 x 82 cm.

Ei myyty

538 Hildegard Thorell, Portrait of girl in red. Ei myyty

539 Julius Kronberg, Study of a man. Ei myyty

540 Hugo Birger, "Ormtjusare" (Snake charmers). Ei myyty

541 August Malmström, AUGUST MALMSTRÖM, "Odygd (Ordningens återställande)"
[Mischief, order is restored].

Ei myyty

542 Berta Dorph, Girl with a doll. 26 000 SEK

543 Jeanna Maria Charlotta Bauck, Wild flowers. 24 000 SEK

544 Michiel van Mierevelt Circle of, William I, Prince of Orange (1533-1684). 16 000 SEK

545 Jacopo Robusti Tintoretto His studio, Portrait of a Lady. Ei myyty

546 Angelo Bronzino Circle of, Cosimo I Medici (1519-1574). 38 000 SEK

547 Nicolas Eliasz. Pickenoy Attributed to, Portrait of a man, Aetatis 44 Ao 1636. Ei myyty

548 Aert de Gelder Attributed to, AERT DE GELDER, Attributed to. Relined canvas 50 x 38
cm.

Ei myyty

549 Rembrandt Harmensz van Rijn His school, Man in a turban and coat. 46 000 SEK

550 Cornelis Liefrinck II, Skaters on Dutch canal. 38 000 SEK

551 Sebastiaen Vrancx His studio, Allegory over Winter. 22 000 SEK

552 Joachim Beuckelaer Follower of, A Fish Market. 27 000 SEK

553 Johann Philipp von der Schlichten Attributed to, JOHANN PHILIPP VON DER
SCHLICHTEN, attributed to. Panel 39.5 x 68 cm.

Ei myyty

554 Jan Brueghel dy In the manner of the artist, Landscape with figures by a creek. 27 000 SEK

555 Egbert Lievensz van der Poel Attributed to, A Night Scene With A Fire In A Village. 66 000 SEK

556 Johan Philip Lemke (Lembke) Attributed to, King Charles XII of Sweden crossing the
Dûna in 1701.

50 000 SEK

557 Marten van Valckenborch Circle of, Gallant company. 30 000 SEK

558 Jacques Courtois kallad Le Bourguignon In the manner of the artist, JACQUES
COURTOIS KALLAD LE BOURGUIGNON, In the manner. Copper 21 x 27.5 cm.

Ei myyty

559 Gustaf Torshell Attributed to, Johan von Carleson (?-1750). 5 000 SEK

560 Louis Jean Desprez, Illumination de la Croix de Saint Pierre à Rome. Ei myyty

561 Michelangelo Buonarroti After, Giuliano de' Medici (1453-1478). Ei myyty
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562 Martin Mijtens d.y (van Meytens) Attributed to, Probably "Amalia Beata Lewenhaupt"
(1726-1810) married Ramel.

5 000 SEK

563 Francois Boucher In the manner of the artist, Playing puttos. 20 000 SEK

564 Jahn Ekenaes, Family fishing. 57 000 SEK

564A Bruno Liljefors, Coastal scene with seagulls. 140 000 SEK

565 Carl August Ehrensvärd, CARL AUGUST EHRENSVÄRD, Ink 14.5 x 27 cm. Ei myyty

566 Jacob Felländer, "The Second Over That City", 2009. 65 000 SEK

567 Jean-Michel Basquiat After, "Hollywood Africans in Front of the Chinese Theater with
Footprints of Movie Stars".

Ei myyty

568 Yves Klein, "Untitled Blue Monochrome, (IKB 321)". 1 650 000 SEK

569 Two Transitional Wucai Baluster vases and covers, 17th Century. 60 000 SEK

570 A matched pair of Transitional wucai baluster vases with covers, 17th Century. 70 000 SEK

571 A Transitional wucai baluster vase with cover, 17th Century, Shunzhi (1644-1662). Ei myyty

572 A Transitional wucai baluster vase with cover, 17th Century. Ei myyty

573 A Transitional wucai Gu-shaped beaker vase, 17th Century. 42 000 SEK

574 A Wucai Transition censer, 17th Century. 46 000 SEK

575 A crane medallion dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 24 000 SEK

576 A large pair of famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 60 000 SEK

577 A famille verte punch bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

578 A famille verte stem cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 36 000 SEK

579 A famille verte conical bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 36 000 SEK

580 A Transitional blue and white bottle vase, 17th Century. Ei myyty

581 Two Transitional blue and white pear shaped vases, 17th Century. Ei myyty

582 A blue and white baluster vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 34 000 SEK

583 A pair of blue and white pear shaped vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 30 000 SEK

584 A blue and white gu shaped vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 75 000 SEK

585 A pair of blue and white hexagonal vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 95 000 SEK

586 A pair of blue and white shallow plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

587 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

588 A pair of blue and white Rotterdam plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

589 A blue and white charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK
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590 A green glazed pottery model of a stove, Han dynasty (206 BC-220 AD). 6 000 SEK

591 A set of four ceramic bowls, Song dynasty (960-1279). Ei myyty

592 A Ying Ch'ing bowl, Song dynasty (960-1279). Ei myyty

593 A white glazed bowl, Song dynasty (960-1279). 8 000 SEK

594 A brown glazed temmoku bowl, Henan, Song dynasty (960-1279). 9 500 SEK

595 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 30 000 SEK

596 A double fish celadon dish, Yuan/Ming dynasty. Ei myyty

597 A pair of dishes, Ming dynasty with Wanli mark and of the period (1572-1619). 105 000 SEK

598 A pair of ge-glazed vases, Ming dynasty, 17th Century. Ei myyty

599 A blanc de chine/dehua censer, probably Ming dynasty (1368-1644). 9 000 SEK

600 A blanc de chine censer, probably late Ming dynasty. 6 000 SEK

601 A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty, 18th Century. 22 000 SEK

602 A blue and white lotus bowl, Qing dynasty, with  Kangxi mark and period (1662-1722). 230 000 SEK

603 A peachbloom dish, Qing dynasty, 18th Century with Xuande mark. 95 000 SEK

604 A iron dust glazed brush washer, Qing dynasty, 18th Century. 15 000 SEK

605 A brush pot, Qing dynasty, 18th Century. 6 000 SEK

606 A pair of 'butterfly and peonies' dishes, Qing dynasty with Yongzheng mark. 2 445 000 SEK

607 A famille rose vase, Qing dynasty with seal mark. 30 000 SEK

608 A famille rose dish, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1874-1912). 10 000 SEK

609 A famille rose dish, Qing dynasty, 19th Century. 6 000 SEK

610 A famille rose bowl marriage bowl, Qing dynasty, 19th Century. 55 000 SEK

611 A fine Chinese porcelain placque, about 1900. 6 500 SEK

612 A pair of yellow glazed Dayazhai mark flower pots with stands, Republic, 20th Century. 26 000 SEK

613 A box with cover, presumably Qing dynasty (1664-1912) with Qianlong mark. 350 000 SEK

614 A Chinese lacquered box with cover, late Ming/early Qing, and a Japanese lacquered
inro, Meiji period (1892-1912).

14 000 SEK

615 A pair of lacque burgautée dishes, Qing dynasty, 18th Century. 22 000 SEK

616 A bejewelled tibetan silver and turkoise bowl with cover, 19th Century. 7 000 SEK

617 A large Ruyi Sceptre, Qing dynasty (1664-1912). 19 000 SEK

618 Two nephrite figure groups, Qing dynasty. 195 000 SEK
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619 A group of four nephrite objects, Qing dynasty or older. 65 000 SEK

620 A set of three nephrite figurines, Qing dynasty. 210 000 SEK

621 A Chinese paper weight, early 20th Century. 38 000 SEK

622 A group of three carved nephrite sculptures, Qing dynasty. 60 000 SEK

623 A Chinese nephrite cup, early 20th Century. 9 000 SEK

624 A Chinese group of three sculptured cups. 46 000 SEK

625 A group of Chinese nephrite objects. 48 000 SEK

626 A Tibetan Thangka, 19th Century. 9 000 SEK

627 Four watercolour and ink on ricepaper paintings by unknown artist, Qing dynasty, 19th
Century.

8 500 SEK

628 A bronze mirror, Han/Jin dynasty 3rd-4th Century. 5 000 SEK

629 A Japanese bronze Tsuba, signed presumably by Yano Ysunenano, Edo period (1603-
1868).

5 000 SEK

630 A Japanese patined bronze box with cover, Edo period, attributed to Kawarabayashi
Hidekuni (1825-1891).

3 500 SEK

631 A Japanese Inlaid Bronze Vase, Meiji (1868-1912), signed. 5 000 SEK

632 A set of two Japanese lacquer boxes and one Inro, Meiji period (1686-1912). 6 000 SEK

633 A group of four boxes with covers, China, early 20th Century. 175 000 SEK

634 A hanging scroll, ink and color on paper, Qing dynasty. 24 000 SEK

635 A Chinese ancestor portrait, 20th century. Ei myyty

636 A Chinese painting, ink and color on silk. 20th century, signed Lin Ai. Ei myyty

637 A hanging scroll, ink and color on silk. Japan, 20th century. Ei myyty

638 A 'Jun-glazed' bowl, Song/Yuan dynasty. 9 000 SEK

639 A stone stele of Vishnu, Nepal, 17th/18th Century. Ei myyty

640 A bronze figure of buddha, Ming dynasty (1368-1644). 3 200 SEK

641 A pair of bronze figurines, Ming dynasty, 17th Century. Ei myyty

642 A seated figure of a bronze buddai, 17th/18th Century. 8 000 SEK

643 A seated bronze figure of buddha, Ming dynasty (1368-1644). 8 000 SEK

644 A cold gilt copper alloy figure of Amithayus, Tibet, 18th/19th Century. 8 000 SEK

645 A Tibeto-Chinese gilt bronze figure of eleven-headed Avalokiteshvara, 19th Century. 55 000 SEK

646 A bronze tripod food vessel and cover, "Ding", Eastern Zhou Dynasty. 38 000 SEK
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647 Two bronze animal figurines, Ming dynasty or older. 17 000 SEK

648 An archaistic bronze censer, presumably Ming dynasty. 4 000 SEK

649 A copper alloy box with cover, presumably late Ming dynasty. Ei myyty

650 A bronze vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

651 A bronze sculpture of a seated guanyin, 19th Century. 18 000 SEK

652 A bronze censer, Qing dynasty, presumably 18th Century. 14 000 SEK

653 A bronze brush rest, Ming dynasty (1368-1644). 13 000 SEK

654 A bronze figure of a reclining dog, 17/18th Century. 6 500 SEK

655 A Tibetan vajra, 19th Century. 4 000 SEK

656 A set of three Tibetan prayer rolls, 19th Century. Ei myyty

657 Two Tibetan travel cases/shrines, 19th Century. Ei myyty

658 A Tibetan prayer wheel, 18/19th Century. Ei myyty

659 A tripod bronze censer Qing dynasty, 19th Century. 15 000 SEK

660 A bronze censer with cover, Qing dynasty (1664-1912). 4 000 SEK

661 A pair of bronze vases with copper and silver inlay, Qing dynasty (1664-1912). Ei myyty

662 A bronze incense burner, Qing dynasty. Ei myyty

663 A pair of bronze stirrups, Qing dynasty. 3 000 SEK

664 A cloisonné cup, Ming dynasty (1368-1644). 6 000 SEK

665 A cloisonné vase, Qingdynasty, 18th Century. 19 000 SEK

666 A large pair of cloisonné temple lions, Qing dynasty, 19th Century. 60 000 SEK

667 A cloisonné finial/object, Qing dynasty (1664-1912). 6 000 SEK

668 A cloisonné wall vase, late Qing dynasty. 8 000 SEK

669 A cloisonné censer with cover, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK

670 A pair of cloisonné and marble elephant candle holders, late Qing dynasty, about 1900. 13 000 SEK

671 A Chinese cloisonné cigarette box, early 20th Century. Unidentified makers mark. 5 000 SEK

672 A pair of cloisonné flower pots, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

673 A pair of enamel on copper stands, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

674 An enamelled ewer, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

675 An elegant Chinese doll, clad in silk robes, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

676 Chinese textiles, Qing dynasty and early 20th Century. 9 000 SEK
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677 A pair of mandarin rank insignias, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

678 A set of three mandarin rank insignias, Qing dynasty, circa 1900. 5 000 SEK

679 A large table screen, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

680 Two King Fisher feather hair decorations, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

681 A Chinese silver bowl, late Qing dynasty circa 1900. 10 000 SEK

682 Two Chinese silver card holders, early 20th Century. Ei myyty

683 A Chinese silver vase, Shanghai, early 20th Century. Ei myyty

684 A Chinese silver cutlery set, Shanghai, Zee Wo, early 20th Century (12 pieces). 4 000 SEK

685 Two silver bowls, Shanghai, early 20th Century, one with makers mark ZeeWo. 6 000 SEK

686 A pair of Chinese silver candle sticks, Shanghai, early 20th Century. Ei myyty

687 A Chinese silver tea set, Wang Hing & Co, early 20th Century. 11 000 SEK

688 A set of silver and copper coins, late Qing dynasty, China, Hong kong, Japan, late
19th/early 20th century (147 pieces).

3 500 SEK

689 A carved wooden panel, Qing dynasty (1664-1912). 220 000 SEK

690 Two wooden panels, Qing dynasty, circa 1900. 8 500 SEK

691 A wooden sculpture of a buddhist lion, Qing dynasty, 19th Century. 13 000 SEK

692 A root scultpure of buddai, Qing dynasty circa 1900. 4 000 SEK

693 A Chinese wooden brush pot in the shape of a tree trunk. Ei myyty

694 A Chinese scholars brush pot in the shape of a tree trunk. Ei myyty

695 A Chinese brush washer and joss stick holder. Ei myyty

696 A wooden barrel shaped stool, late Qing dynasty, circa 1900. 3 000 SEK

697 A Chinese Kang table, 20th Century. 5 000 SEK

698 A Yixing teapot with cover, Qing dynasty, 19th Century. With sealmark to base. Ei myyty

699 A Chinese reverse mirror painting, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

700 A reverse glass painting, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

701 A reverse glass painting, Qing dynasty, circa 1800. Ei myyty

702 A set of 12 maritime Chinese watercolours on paper by an unknown artist, Qing
dynasty, 19th Century.

19 000 SEK

703 A scroll attributed to Gai Qi (1773-1828), ink and colour on paper. Ei myyty

704 A hanging scroll, ink and colour on paper, signed Jinshi Heng and dated 1881. 4 800 SEK
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705 A Chinese hanging scroll, ink and color in silk, signed Shen Zhou (1427-1509), after,
20th century.

4 000 SEK

706 A large Chinese tapestry/painting by an unknown artist, colour and ink on paper, late
Qingdynasty / early 20th Century.

180 000 SEK

707 R.L. HOBSON, 'A catalogue of chinese pottery and porcelain in the Collection of Sir
Percival David', London, 1934.

36 000 SEK

708 A mother of pearl inlayed box with cover, Qing dynasty, circa 1800. 6 000 SEK

709 A gilt brass belt buckle, Qing dynasty, 19th Century. 4 000 SEK

710 A nephrite belt hook and object, presumably late Qing dynasty, circa 1900. 26 000 SEK

711 Two gilt copper alloy belt buckles, Qing dynasty (1664-1912). Ei myyty

712 A nephrite scabbard, archaistic. Ei myyty

713 A nephrite sculpture, late Qingdynasty. Ei myyty

714 A nephrite sculpture of a Qilin dragon and a bat, Qingdynastin (1664-1912). Ei myyty

715 A carved nephrite sculpture of fish and bat by lotusbud, Qing dynasty (1664-1912). Ei myyty

716 A Chinese nephrite figure of a duck with a lotus bud. 3 000 SEK

717 A Chinese quartz figurine of one of the immortals. Ei myyty

718 A Chinese rock chrystal brush-washer, 20th Century. Ei myyty

719 Two carved Chinese seals, presumably around 1900. Ei myyty

720 A Chinese ink stone, early 20th Century. Ei myyty

721 A Chinese seal paste box, with an inscription. 26 000 SEK

722 Two Chinese agathe snuff bottles. Ei myyty

723 Two agathe snuff bottles, late Qing dynasty, 19th Century. 6 000 SEK

724 A set of four snuff bottles, Qing dynasty, 19th Century. 4 000 SEK

725 A group of four Chinese snuff bottles. Ei myyty

726 A sculptured stone bowl, China, early 20th Century. Ei myyty

727 A soapstone figure of a seated scholar, late Qing dynasty, circa 1900. Ei myyty

728 A pair of soapstone book stands, Qing dynasty (1664-1912). Ei myyty

729 A celadon glazed crane cup, Korea, Koryo dynasty, 12th/13th Century. 7 500 SEK

730 A blue and white bowl with a cover, Korea, Choson, 19th Century. 50 000 SEK

731 A large Japanese lacquer Inro, Meiji period (1868-1912). 6 000 SEK

732 A Japanese lacquer inro with netsuke, Meiji period (1868-1912). 4 000 SEK
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733 A blue and white bowl, Japan, Edo period (1603-1868). 4 000 SEK

734 A pair of Japanese six panel screens, Edo period, 19th Century. 80 000 SEK

735 A Japanese six fold table screen, early 20th Century. Ei myyty

736 A cast-iron teapot with cover, Japan, Meiji (1868-1912). 5 000 SEK

737 A Japanese bronze sculpture group of tigers, Meiji (1868-1912). 6 000 SEK

738 A bronze sculpture of a seated buddha, Thailand, presumably Lanna, 18th Century. 11 000 SEK

739 A gilt bronze buddha, Thailand, Ratanakosin. Late 18th Century /19th Century. Ei myyty

740 A brown hares fure bowl, presumably Song dynasty (960-1279). 5 000 SEK

741 A purple-splashed lavender glazed 'Jun' jar, Song dynasty (960-1279). 15 000 SEK

742 Three celadon glazed dishes, Yuan dynasty (1271-1368). 3 600 SEK

743 A large celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 8 000 SEK

744 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

745 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 12 000 SEK

746 A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). 4 000 SEK

747 A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). 11 000 SEK

748 A celdonglazed tripod censer, Ming dynasty (1368-1644). 12 000 SEK

749 A Citzhou bowl, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

750 A light celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

751 A lotus shaped ge-glazed cup, presumably Ming dynasty (1368-1644). 135 000 SEK

752 A green and red glazed porcelain dish with five clawed dragons, Ming dynasty, Jiajing
(1522-1566).

80 000 SEK

753 A Transitional wucai vase, 17th Century. Ei myyty

754 A Transitional wucai jar with cover, 17th Century. 12 000 SEK

755 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 22 000 SEK

756 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK

757 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

758 A pierced famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

759 A famille verte kendi/ewer for the persian market, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 17 000 SEK

760 A famille verte deep dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

761 A set of five famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi  (1662-1722). 14 000 SEK
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762 A pair of joss stick holders, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

763 A pair of famille verte figures of quails, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

764 A turqoise glazed figure of a deity, Ming dynasty, 17th century. Ei myyty

765 A turquoise stand in the shape of a table, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

766 A turquoise glazed figure of Buddai, Qing dynasty, early 18th Century. Ei myyty

767 A blanc de chine censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

768 A blanc de chine rhinoserous libation cup Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

769 A blanc de chine libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

770 A powder blue vase, Qing dynasty, 18th century. 32 000 SEK

771 A peachbloom vase, Qing dynasty, 19th Century. 10 000 SEK

772 A flambé glazed vas, China, presumably late Qing dynasty, around 1900. 34 000 SEK

773 A pair of imari jars, Qing dynasty, 18th Century. 20 000 SEK

774 An imari jar, Qing dynasty, 18th Century. 5 500 SEK

775 An imari ewer Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 2 000 SEK

776 A large blue and white fish bowl/punch bowl, Qing dynasty, 18th Century. 34 000 SEK

777 A pierced rouge de fer and gold dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

778 An imari verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

779 A pair of famille rose figures of 'Immortals', Qing dynasty, late 18th Century. Ei myyty

780 A pair of famille rose figures of Guanyin, Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

781 A famille rose tea pot with cover, Qing dynasty, 18th Century. 4 500 SEK

782 A famille rose basin, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Ei myyty

783 A set of eleven famille rose plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK

784 Ten famille rose plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

785 A famille rose jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 500 SEK

786 A famille rose jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

787 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

788 A set of six famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

789 A famille rose jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK

790 A set of 13 famille rose 'rooster' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

791 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK
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792 A pair of export porcelain famille rose sauce boats, Qing dynasty, 18th century. Ei myyty

793 A famille verte bisquit figure of Laozi and a servant, Qing dynasty, 18th Century. 5 000 SEK

794 A famille rose porcelain figure of a laughing boy, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

795 A set of 11 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

796 A set of ten famille rose plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 200 SEK

797 A pair of famille rose tureens with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

798 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

799 A pair of famille rose serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

800 A pair of 'European Subject' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

801 A famille rose tobacco leaf dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

802 A pair of famille rose tobacco leaf dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

803 A famille rose 'Tobacco Leaf' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

804 A pair of porcelain figurines of gold fishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

805 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

806 A 'Double Peacock' serving dish and two plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

807 A pair of famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

808 Two famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

809 A famille rose 'double peacock' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

810 A famille rose 'double peacock' tureen with cover and stand, Qing dynasty (1662-1722). 22 000 SEK

811 A set of nine 'double peacock' dinner plates, Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

812 A pair of armorial famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

813 A famille rose armorial tureen stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

814 A famille rose armorial serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

815 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

816 A set of four armorial dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

817 A pair of famille rose armorial soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

818 A pair of armorial custard cups with covers, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 6 500 SEK

819 A large famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

820 A set of 16 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

821 A pair of famille rose serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty
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822 A famille rose jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

823 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

824 A famille rose jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 100 SEK

825 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 28 000 SEK

826 A pair of famille rose jugs, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

827 A set of six famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

828 A famille rose ewer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

829 A large famille rose punch pot, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

830 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 200 SEK

831 A famille rose ginger jar, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

832 A nine-piece famille rose cabaret, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 32 000 SEK

833 A pair of famille rose punch bowls, Qing dynasty, 18th Century. 7 000 SEK

834 An enamelled coffee pot with four cups and three stands, Qing dynasty, Jiaqing (1796-
1820).

13 000 SEK

835 A pair of famille rose candle holders/censers, Qing dynasty, 19th Century. 4 500 SEK

836 A Canton famille rose dish, Qing dynasty, 19th Century. 3 500 SEK

837 A set of 11 famille rose Canton plates, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

838 A large famille rose metal mounted Kanton punch bowl, Qing dynastin, 19th Century. Ei myyty

839 A large famille rose Canton vase with cover, Qing dynasty, late 19th century. 6 000 SEK

840 A famille rose Canton ewer, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

841 A pair of famille rose Canton elephant candle holders, late Qing dynasty, about 1900. 6 500 SEK

842 A famille rose Canton garden seat, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

843 A blue Canton bowl, Qing dynasty, 19th Century. Dated 1279 that is 1879. Zill-I Sultan. Ei myyty

844 A blue Canton enamel dish, 19th Cenury. Dated AH 1279. that is 1879-1880. Zill-I Sultan. Ei myyty

845 A blue glazed Canton bowl for the persian market, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

846 Two bases for lemon baskets, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

847 A massive gold fish bowl, Qing dynasty, 19th Century. 34 000 SEK

848 A Chinese doucai chrysanthemum medallion jar with cover, 20th Century, presumably
republic.

370 000 SEK

849 Two hanging flower pots, Qing dynasty, 19th Century. 420 000 SEK

850 A iron red decorated bowl with cover, Qing dynasty with Daoguang mark in red. 10 000 SEK
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851 A five clawed dragon vase, Qing dynasty. 18 000 SEK

852 A pair of Chinese famille rose ba jixiang wine cups, Republic, with Guangxu six
character mark.

30 000 SEK

853 A sang de boef vase and bowl and an enamelled cup with cover and stand, Qing
dynasty (1664-1912).

6 000 SEK

854 A 'faux bois' brush washer, Qing dynasty with Qianlong seal mark in gold. 12 000 SEK

855 A famille noire vase, late Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

856 A wisiteria cup, late Qing dynasty with Guangxu's four character mark. 42 000 SEK

857 A famille rose enamelled cup with cover, Qing dynasty, 19th Century. 15 000 SEK

858 A yellow glazed bowl, Qing dynasty with Daoguang mark. 38 000 SEK

859 A yellow glazed sgrafitto bowl, late Qing dynasty with Qianlong mark. 16 000 SEK

860 A yellow glazed dragon and phoenix vase, China, circa 1900. 26 000 SEK

861 A famille rose vase, late Qing dynasty. 34 000 SEK

862 A large famille rose vase, Qing dynasty, 19th century. 100 000 SEK

863 A large Chinese famille rose vase, early 20th Century. 16 000 SEK

864 A Chinese famille rose 'boys' bowl, presumably Republic, with Xuantongs mark. 4 000 SEK

865 A famille rose lantern/hatstand, Qing dynasty, circa 1900. 4 500 SEK

866 A Chinese three panel porcelain placque, Republic (1912-1949). Ei myyty

867 A Chinese famille rose porcelain placque, early 20th Century. 13 000 SEK

868 A Chinese porcelain placque, after Bi Yuanming, 20th Century. 60 000 SEK

869 Four Chinese famille rose porcelain placques, 20th century. 44 000 SEK

870 A famille rose porcelain plaque, Qing dynasty, signed Wang Binye, and dated 1896. 125 000 SEK

871 A Chinese famille rose bowl with cover, signed Ma Qingyun, 20th Century. 7 000 SEK

872 A Chinese hot water dish with liner, early 20th Century. Signed Yu Chun. 14 000 SEK

873 A Chinese enamelled vase with a landscape, 20th Century. 24 000 SEK

874 A large Chinese 'dragon and phoenix' vase, 20th Century. 20 000 SEK

875 A blue and white jar, Ming dynasty, 16th Century. 15 000 SEK

876 A blue and white kraak dish with double phoenix, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 11 000 SEK

877 Three odd blue and white dishes Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

878 A blue and white bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 3 000 SEK

879 A blue and white bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 8 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Spring Sale 617

32/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/43Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

32/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/4332/43



Nro Esine Vasarahinta

880 A set of three blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

881 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 3 500 SEK

882 A set of seven blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 4 000 SEK

883 A set of 11 blue and white dessert dishes, Ming dynasty, Wanli (1573-1612). 4 000 SEK

884 A set of ten blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 8 000 SEK

885 A set of eleven blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 7 000 SEK

886 A blue and white elephant shaped kendi, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 24 000 SEK

887 A blue and white jar, Ming dynasty (1368-1664). 11 000 SEK

888 A pair of blue and white bowls, Ming dynasty, 17th Century. Ei myyty

889 A pair of blue and white cups, Ming dynasty, 17th Century. 5 000 SEK

890 A large blue and white bowl, Transition, 17th century. 200 000 SEK

891 A blue and white Transitional ewer, 17th Century. Ei myyty

892 A blue and white Transition dish, 17th Century. 8 000 SEK

893 A blue and white Transitional jar, 17th Century. 4 000 SEK

894 A large blue and white flower pot, Qing dynasty, 18th Century. 44 000 SEK

895 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

896 A blue and white dish and a dinner plate, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

897 A set of six blue and white dinner plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

898 Four blue and white cups with stands, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

899 Seven matched blue and white cups with four dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 500 SEK

900 A set of three blue and white cups with stands, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

901 A blue and white cup with stand, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Monogram HC. 3 500 SEK

902 Two blue and white tea caddies, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

903 A set of four matched blue and white cups and saucers, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

3 000 SEK

904 Six (2+2+2) blue and white cups with five (2+2+1) dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

7 500 SEK

905 A set of 11 blue and white deep dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

906 A set of seven blue and white dishes, Qingdynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

907 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

908 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK
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909 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

910 A pair of blue and white miniature vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 500 SEK

911 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 30 000 SEK

912 A blue and white tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

913 A pair of blue and white salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

914 A blue and white box with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

915 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

916 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi early 18th Century. 3 500 SEK

917 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 2 000 SEK

918 A blue and white deep dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

919 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

920 A blue and white porcelain placque, 18th Century. 19 000 SEK

921 A blue and white censer, Qing dynasty, 18th Century. 7 500 SEK

922 A blue and white bowl, Qing dynasty, 18th Century. 11 000 SEK

923 A blue and white dish, Qing dynasty (1644-1912). 220 000 SEK

924 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 19 000 SEK

925 A blue and white dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Ei myyty

926 A blue and white armorial dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 100 SEK

927 A blue and white bowl, Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong sealmark. 6 500 SEK

928 A set of 12 blue and white dessert dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

929 A set of 12 blue and white dessert dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

930 A set of six blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 000 SEK

931 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

932 A pair of blue and white famille rose 'crab and shrimp' plates, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

9 000 SEK

933 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 18 000 SEK

934 A matched set of 12 blue and white dessert dishes, Qing dynasty, 18th Century. 3 000 SEK

935 A set of 12 blue and white dishes, Qing dynasty (1644-1912). 30 000 SEK

936 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 400 SEK

937 A set of ten blue and white custard cups with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 900 SEK
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938 A blue and white butter tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

939 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

940 A blue and white dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

941 A leaf shaped dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

942 A set tree blue and white minitaure butter shells, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

943 A large blue and white dish, Qing dynasty, 18th Century. 5 500 SEK

944 Five (2+2+1) blue and white salters, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

945 A large blue and white dish, Qing dynasty, 18th Century. 5 500 SEK

946 A blue and white basin, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

947 A pair of blue and white salad bowls, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

948 A blue and white Fitz-Hugh tureen with cover, Qing dynasty, about 1800. 8 000 SEK

949 A set of nine blue and white custard cups with covers and a tray, Qing dynasty, Jiaqing
(1796-1820).

17 000 SEK

950 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century. 7 500 SEK

951 A large pair of blue and white vases, Qing dynasty, 19th Century. 6 500 SEK

952 A blue and white vase, late Qing dynasty with Kangxi mark. 8 500 SEK

953 A blue and white vase, late Qing dynasty with Qianlong mark. 34 000 SEK

954 A blue and white vase, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

955 A Chinese blue and white five-clawed dragon jar with cover, Republic period, 20th
Century.

28 000 SEK

956 A blue and white vase, Qing dynasty, circa 1900. 15 000 SEK

957 A 14K gold banded agate ring. 2 000 SEK

958 A 14K gold and silver ring set with a pearl ca 6.5 mm and old- and rose-cut diamonds. 28 000 SEK

959 A coral necklace with a 14K gold clasp. 6 500 SEK

960 An 18K white gold WA Bolin ring set with a faceted emerald and old-, eight- and
baguette-cut diamonds.

46 000 SEK

962 A pair of Paloma Picasso Tiffany earrings "Venezia Luce" in 18K gold. 8 600 SEK

963 An Epinay de Briort brooch in 18K gold set with rose-cut diamonds. Ei myyty

965 WA Bolin design Juliana Pfeiffer an enamel brooch. Ei myyty

966 A Cartier bracelet and a pair of earrings in steel and 18K gold. 16 000 SEK

967 A pair of cultured drop shaped South Sea pearl earrings set with sapphires. 26 000 SEK
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968 A 14K gold-mounted guilloché enamel pencil holder. 26 000 SEK

969 A pair of Cartier cufflinks in 18K gold and onyx. 16 000 SEK

970 Paloma Picasso for Tiffany. 300 000 SEK

971 A Berlin iron and steel necklace. Berlin 1810-30. 17 000 SEK

972 A Berlin iron and steel bracelet and brooch. Berlin 1820-30. Ei myyty

973 A rock crystal pendant set with an old-cut diamond. 8 000 SEK

974 A brooch set with a cabochon-cut ruby ca 4.00 cts and old-cut diamonds. 7 000 SEK

975 A WA Bolin platinum ring set with two round brilliant-cut diamonds with a total weight of
ca 3.50 cts.

120 000 SEK

976 A Borgila 18K gold ring set with a turqoise. 3 000 SEK

977 A Gaudy bangle in 18K tri color gold. 9 000 SEK

978 A platinum ring set with an old-cut diamond ca 1.20 cts quality ca G/H si. 46 000 SEK

979 A pendant in 14K gold and silver with a pearl, set with lapis lazuli and rose-cut
diamonds.

Ei myyty

980 A brooch in 14K gold and silver set with old-cut diamonds, in the shape of a lily-of-the
valley twig.

14 000 SEK

981 A Fedor Lorie ring in 14K gold and silver set with a faceted citrine. 19 000 SEK

982 A 14K gold ring set with an old-cut diamond ca 3.50 cts quality ca J/K vs. Ei myyty

983 A platinum and gold brooch set with old- and eight-cut diamonds with a total weight of
ca 2.00 cts.

9 000 SEK

984 A tiara/necklace combination in 9K gold and silver set with old-cut diamonds with a total
weight of ca 12.00 cts.

100 000 SEK

985 A Cartier necklace "Double Hearts" in 18K gold. 70 000 SEK

986 A pair of Cartier earrings "Double Hearts" in 18K gold. 12 000 SEK

987 A pair of Mauboussin earrings in 18K gold set with onyx and round brilliant-cut
diamonds.

70 000 SEK

988 An 18K gold  Dior necklace with charms. Ei myyty

989 A Cartier "Trinity" bracelet. 36 000 SEK

990 An 18K gold brooch with blue enamel decoration set with pearls and rose-cut diamonds. 3 000 SEK

991 An 18K white gold necklace set with round brilliant-cut diamonds. 53 000 SEK

992 A 14K gold and silver ring set with a navette-cut diamond with a total weight of ca 2.75
cts quality ca K vs.

Ei myyty

993 An 18K gold brooch set with an old-cut diamond and four half pearls, possibly A
Tillander.

Ei myyty
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994 A jadeite and silver bracelet. 6 000 SEK

995 An Evert Lindberg necklace in 18K white gold set with round brilliant-cut diamonds
10.42 cts.

Ei myyty

996 An 18K gold bracelet. 20 000 SEK

997 A Grima pendant in 18K white gold. 20 000 SEK

998 A platinum and 18K gold brooch set with round brilliant- and baguette-cut diamonds. 40 000 SEK

999 An 18K gold bracelet designed by Björn Weckström for Lapponia. 50 000 SEK

1000 An 18K white gold ring set with an old-cut diamond 4.55 cts according to engraving. 120 000 SEK

1001 An amber necklace comprising graduated faceted amber beads ca 40 - 50 mm. Ei myyty

1002 A Cartier "Trinity" ring. 4 000 SEK

1003 An 18K gold and silver bangle set with rose-cut diamonds. 10 000 SEK

1004 A pair of 14K gold and silver bangles set with demantoid garnets and old-cut diamonds. Ei myyty

1005 A Cartier brooch in 18K gold set with green and blue chalcedony and round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

1006 An 18K gold ring set with an opal, round brilliant-cut diamonds. 20 000 SEK

1007 A pendant in 18K gold set with pearls, rose-cut diamonds and a ruby. 4 000 SEK

1008 A brooch/pendant in 18K white gold set with old- and eight-cut diamonds. 5 500 SEK

1009 An 18K white gold ring set with an old-cut diamond ca 1.00 ct. 22 000 SEK

1010 A WA Bolin silver bracelet with green enamel. 2 000 SEK

1011 A pair of Tiffany "Metro" 18K white gold hoops set with round brilliant-cut diamonds. 28 000 SEK

1012 An 18K gold and platinum brooch set with a sapphire and rose-cut diamonds. 20 000 SEK

1013 A Cartier necklace in platinum and 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. 340 000 SEK

1014 An 18K gold and platinum ring set with an amethyst and round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

1015 A diamond long chain. Ei myyty

1016 A Bulgari ring in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. 14 000 SEK

1017 A 14K gold ring set with an old-cut diamond 5.30 cts according to infomation given. Ei myyty

1018 A pair of platinum earrings set with baguette- and old-cut diamonds. 36 000 SEK

1019 A Tahitian and South Sea cultured pearl necklace. Ei myyty

1020 A pair of 18K gold and white gold earrings set with coral. 7 000 SEK

1021 A Paul Binder ring in 18K white gold set with coral and round brillliant-cut diamonds. Ei myyty
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1022 An 18K gold ring set with a cushion-cut purple spinel 6.15 cts according to information
given.

Ei myyty

1023 A ring set with a cabochon-cut moonstone ca 20.00 cts. Ei myyty

1024 An 18K gold and platinum brooch set with a faceted aquamarine weight ca 34.00 cts. 15 000 SEK

1025 A 14K gold enamel brooch set with old-cut diamonds with a total weight of ca 1.75 cts. Ei myyty

1026 An 18K gold bracelet set with a cabochon-cut amethyst. 12 000 SEK

1027 A 14K gold and amethyst necklace. 16 000 SEK

1028 An A Tillander platinum ring set with a faceted sapphire ca 4.25 cts. Ei myyty

1029 An 18K gold brooch set with pearls. Ei myyty

1030 An A Tillander ring in 18K white gold set with a cabochon-cut sapphire and eight-cut
diamonds.

Ei myyty

1031 An old-cut diamond pendant. 110 000 SEK

1032 A Cartier necklace in 18K gold. 45 000 SEK

1033 An 18K gold Cartier bracelet "Maillon Panthere". Ei myyty

1034 Fabergé, a jewelled platinum and rock-crystal pendant, design Alma Pihl. 2 150 000 SEK

1035 A star brooch in 14K gold and silver set with old-cut diamonds. 16 000 SEK

1036 A platinum necklace set with old- and eight-cut diamonds with a total weight of ca 9.50
cts and carré-cut rubies.

90 000 SEK

1037 An Epinay de Briort pendant/locket in 18K gold and platinum set with an old-cut
diamond ca 0.50 ct.

26 000 SEK

1038 An aquamarine necklace in silver and 14K gold set with rose-cut diamonds. 55 000 SEK

1039 A 14K gold ring set with old- and rose-cut diamonds with a total weight of ca 0.75 ct. 20 000 SEK

1040 An 18K white gold ring set with an old-cut diamond ca 3.80 cts quality ca J/K vs. 200 000 SEK

1041 A Chopard "Happy Diamond" bangle in 18K gold. 38 000 SEK

1042 A Bucherer ring in 18K white gold set with round brilliant-cut diamonds with a total
weight of ca 1.50 cts.

8 000 SEK

1043 An 18K gold curb link bracelet. 29 000 SEK

1044 A Tahitian cultured pearl necklace. 11 000 SEK

1045 An 18K gold and enamel bangle set with turquoises. Ei myyty

1046 An 18K gold pendant set with a faceted peridot, pink tourmalines and half pearls. 9 000 SEK

1047 A platinum brooch set with a pearl and old- and rose-cut diamonds. 18 000 SEK

1048 An 18K gold and coral ring set with eight-cut diamonds. Ei myyty
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1049 An 18K gold bracelet set with coral. 3 200 SEK

1050 A Tiffany brooch in 18K gold designed as a butterfly. 4 000 SEK

1051 A Tiffany brooch in 18K gold set with sapphires designed as a zebra. 18 000 SEK

1052 Two platinum chains, attributed to Fabergé. 5 300 SEK

1053 A belle époque pendant/brooch, attributed to Fabergé, circa 1905. Ei myyty

1054 A WA Bolin brooch in 18K gold and silver set with a faceted sapphire ca 4.50 cts and
old- and rose-cut diamonds.

34 000 SEK

1055 A platinum ring set with an old-cut diamond ca 2.25 cts quality ca K/L vs. 85 000 SEK

1056 A pair of diamond stud earrings set with old-cut diamonds with a total weight of ca 2.00
cts.

Ei myyty

1057 A pair of Tiffany cufflinks in 18K gold with enamel decoration. Ei myyty

1058 A 14K gold ring set with a faceted citrine and rubies. Ei myyty

1059 An enamel necklace and a ring in a fitted case from Giuliano. 40 000 SEK

1060 A platinum bracelet set with three old-cut diamonds with a total weight of ca 3.25 cts. Ei myyty

1061 An 18K white gold ring set with a pear shaped brilliant-cut diamond 2.12 cts G vs 1. Ei myyty

1062 A pair of Elisabeth Gage earrings in 18K gold. 24 000 SEK

1063 A Möllenborg bracelet in 18K gold set with an old-cut diamond and pearls and with
black enamel.

9 500 SEK

1064 A six strand pearl necklace with a clasp in platinum and 18K white gold set with old- and
eight-cut diamonds.

40 000 SEK

1065 A 14K gold horse shoe bangle set with turquoises. Ei myyty

1066 A brooch/pendant with a bouton shaped pearl and a drop shaped pearl and rose-cut
diamonds.

11 000 SEK

1067 A pearl pendant set with old cut-diamonds. 5 500 SEK

1068 An 18K white gold Chaumet bracelet. 18 000 SEK

1069 A CF Carlman brooch in 18K white gold set with a faceted aquamarine and eight-cut
diamonds.

5 000 SEK

1070 A 14K gold pendant by Salvador Dalí set with a cabochon-cut emerald and a faceted
sapphire.

125 000 SEK

1071 A star brooch set with old-cut diamonds. Ei myyty

1072 A 14K gold and rose gold locket with monogram MH in relief. 12 000 SEK

1073 An 18K gold bracelet set with pearls. 7 000 SEK

1074 An 18K white gold ring set with an old-cut dimond weight ca 1.50 cts and step-cut
sapphires.

Ei myyty
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1075 A silver and paste parure from the 18th century. 13 000 SEK

1076 An 18K gold ring set with old- and rose-cut diamonds. 5 500 SEK

1077 An 18K gold ring set with a turquoise, by Claës Giertta. 6 000 SEK

1078 An 18K gold and platinum bracelet set with old- and eight-cut diamonds. 19 000 SEK

1079 An 18K gold Steinlin ring set with a cabochon-cut peridot and round brilliant-cut
diamonds.

22 000 SEK

1080 A pair of Tiffany "Atlas" earrings in 18K gold. 9 000 SEK

1081 A Tiffany bangle "Atlas" in 18K gold. 29 000 SEK

1082 A platinum brooch set with old-cut diamonds with a total weight of ca 2.00 cts. 28 000 SEK

1083 A Van Cleef & Arpels bracelet "Alhambra" in 18K gold. 19 000 SEK

1084 A Cartier "Trinity" ring. 4 500 SEK

1085 A Cartier "Trinity" bangle. 30 000 SEK

1086 An Art Deco barrette/hairclip signed Cartier in platinum set with old- and rose-cut
diamonds.

280 000 SEK

1087 An Ilias Lalaounis bracelet in 22K gold. 24 000 SEK

1088 An Ilias Lalaounis ring in 22K gold. 10 000 SEK

1089 A platinum and gold brooch set with old- and rose-cut diamonds. 10 000 SEK

1090 An 18K gold and platinum necklace set with turquoises and old-cut diamonds. 24 000 SEK

1091 A pair of Seaman Schepps earrings in 18K gold and agate. 15 000 SEK

1092 A butterfly brooch/pendant in 14K gold set with old-cut diamonds. 30 000 SEK

1093 An 18K gold and platinum brooch in the shape of a rose set with eight-cut diamonds. 28 000 SEK

1094 A pearl bracelet with a clasp and dividers in 14K gold and platinum set with rose-cut
diamonds.

13 000 SEK

1095 Fabergé double clip brooches, workmaster Albert Holmström, set with aquamarines
and rose-cut diamonds.

290 000 SEK

1096 A pair of Paloma Picasso Tiffany earrings "Criss Cross" in 18K gold. 5 200 SEK

1097 A 14K gold and black enamel bracelet set with a pink stone, possibly a sapphire. 13 000 SEK

1098 A platinum brooch set with old-cut diamonds with a total weight of ca 19.00 cts, possibly
Cartier or retailed by Cartier.

Ei myyty

1099 An 18K white gold ring set with a cabochon-cut sapphire ca 11.00 cts. 22 000 SEK

1100 An 18K gold necklace. 10 000 SEK

1101 An 18K gold and enamel bracelet, by Möllenborg. 8 000 SEK
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1102 A platinum ring set with an old-cut diamond ca 2.25 cts quality ca I/J si2. Ei myyty

1103 A silver and silver-gilt powder case set with cabochon-cut rubies, possibly Boucheron. 7 000 SEK

1104 A 14K gold and silver brooch set with old- and rose-cut diamonds, en tremblant. 11 000 SEK

1105 An 18K gold and enamel brooch set with eight-cut diamonds and a ruby. 16 000 SEK

1106 A pair of Gilbert Albert earrings in 18K gold set with chalcedony and round brilliant-cut
diamonds.

17 000 SEK

1107 A pair of 18K gold tanzanite earings set with diamonds of various shapes. Ei myyty

1108 A platinum ring set with an old-cut diamond 3.50 cts according to engraving. Ei myyty

1109 A platinum ring set with two old-cut diamonds with a total weight of ca 1.25 cts quality
ca H vs.

36 000 SEK

1110 An egg shaped locket in 18K gold and black enamel set with rose-cut diamonds and
rubies.

19 000 SEK

1111 An 18K gold and black enamel brooch with a hardstone cameo. Ei myyty

1112 An 18K gold bracelet set with a faceted amethyst and pearls. 15 000 SEK

1113 A mourning ring in 18K gold and black enamel set with rose-cut diamonds. Ei myyty

1114 A platinum bracelet set with old-cut diamonds with a total weight of ca 2.50 cts. 18 000 SEK

1115 An 18K gold and micro mosaic brooch. 5 000 SEK

1116 A miniature portrait ring. 9 500 SEK

1117 An 18K gold Möllenborg locket with black enamel decoration. Ei myyty

1118 An 18K gold and white gold Evert Lindberg necklace. 70 000 SEK

1119 An 18K white gold bracelet set with faceted emeralds. 30 000 SEK

1120 A Claës Giertta 18K white gold ring set with round brilliant-cut diamonds. 4 000 SEK

1121 A Claës Giertta 18K white gold ring set with round brilliant- and eight-cut diamonds. 13 000 SEK

1122 A pair of platinum and 18K white gold earrings set with pearls and old- and eight-cut
diamonds.

16 000 SEK

1123 A Cartier "Love" bracelet in 18K white gold. 35 000 SEK

1124 A Paloma Picasso Tiffany ring in 18K gold set with a cabochon-cut citrine. Ei myyty

1125 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds with a total weight of
ca 2.40 cts.

12 000 SEK

1126 A 14K gold lorgnette. 7 000 SEK

1127 A Fedor Lorie pendant/frame, enamelled 14K gold and silver set with an old-cut
diamond and banded agate.

38 000 SEK

1128 A 14K gold and silver Fedor Lorie ring set with a turquoise and old-cut diamonds. 8 000 SEK
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1129 Two 14K gold chains. 40 000 SEK

1130 A 14K gold bangle set with old- and rose-cut diamonds. 9 000 SEK

1131 An egg pendant in silver with faceted paste. Ei myyty

1132 A 14K gold locket. 9 000 SEK

1133 A 14K engraved gold locket. Ei myyty

1134 A 14K gold ring set with old- and rose-cut diamonds with a total weight of ca 1.50 cts. 30 000 SEK

1135 A necklace set with two faceted emeralds and old-cut diamonds. Ei myyty

1136 An 18K gold and silver brooch set with a pearl and old- and rose-cut diamonds. Ei myyty

1137 An 18K white gold bracelet set with old-cut diamonds with a total weight of ca 7.50 cts. Ei myyty

1138 A Cartier brooch in 14K gold. 12 000 SEK

1139 An 18K gold bracelet. Ei myyty

1140 A platinum bracelet set with old- and eight-cut diamonds. Ei myyty

1141 A pair of 18K gold earrings Monture Boucheron set with rubies and old- and eight-cut
diamonds.

95 000 SEK

1142 A platinum bracelet set with old- and eight-cut diamonds with a total weight of ca 1.50
cts.

18 000 SEK

1143 A Bulgari "Astrale" bracelet in 18K gold. 16 000 SEK

1144 A silver pendant set with rose-cut diamonds. 6 000 SEK

1145 A platinum and gold brooch set with old- and rose-cut diamonds and faceted sapphires. 16 000 SEK

1146 An 18K gold and platinum brooch set with pearls, rose-cut diamonds and a ruby. 4 000 SEK

1147 A platinum brooch set with round brilliant- and old-cut diamonds and faceted emeralds. 40 000 SEK

1148 A platinum bracelet set with round brilliant- and old-cut diamonds and faceted
emeralds.

Ei myyty

1149 A bracelet in 18K gold and white gold set with old- and eight-cut diamonds with a total
weight of ca 1.70 cts.

17 000 SEK

1150 A pair of silver and 18K gold earrings set with rose-cut diamonds. Ei myyty

1151 An 18K white gold ring set with old-cut diamonds with a total weight of ca 1.50 cts. 24 000 SEK

1152 A pair of platinum earrings set with old-cut diamonds with a total weight of ca 1.70 cts. 26 000 SEK

1153 A platinum and 18K gold necklace and pendant. 12 000 SEK

1154 An oval brillant-cut diamond 2.94 cts quality ca K/L - si2/p1. Ei myyty

1155 An 18K gold and silver ring set with rose-cut diamonds. 6 000 SEK

1156 A three strand cultured pearl necklace. Ei myyty

Lopulliset hinnat Important Spring Sale 617

42/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/4342/43Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

42/4342/43



Nro Esine Vasarahinta

1157 An 18K gold and agate ring set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

1158 A platinum brooch set with baguette- and round brilliant-cut diamonds. 15 000 SEK
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